
 

  

BUPATI MALANG 

PROVINSI JAWA TIMUR 

 
[ [ 

PERATURAN BUPATI MALANG 

NOMOR  100  TAHUN 2023 

TENTANG 

KODE WILAYAH ADMINISTRASI PEMERINTAHAN 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MALANG 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

BUPATI MALANG, 

 

Menimbang : a. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Menteri Dalam Negeri     

Nomor 58 Tahun 2021 tentang Kode, Data Wilayah Administrasi 

Pemerintahan, dan Pulau, maka perlu dilakukan            

penyesuaian kode wilayah administrasi pemerintahan                   

di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Malang; 

b. bahwa sehubungan dengan maksud pada huruf a konsideran 

menimbang ini, maka perlu menetapkan Kode Wilayah 

Administrasi Pemerintahan di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Malang dengan Peraturan Bupati;   

 

Mengingat      : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5234), sebagaimana telah diubah 

beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor                        

13 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang 

Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan            

Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2022 Nomor 143, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6801); 



2 

 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 85, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2023 tentang Provinsi Jawa 

Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 

Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6868); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014          

Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5539), sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor                                              

43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan                       

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa         

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 

Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5887), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 tentang Perubahan atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6402); 



3 

 

7. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 199), 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor    

76 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden 

Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan                 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2021 Nomor 186); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 

Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036), sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 

tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 

80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 157); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 58 Tahun 2021 tentang 

Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, dan Pulau 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 1391); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor 1 Tahun 2016 

tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Malang Tahun 2016 

Nomor 1 Seri D), sebagaimana telah diubah dengan            

Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor 2 Tahun 2020 

tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Malang 

Nomor 1 Tahun 2016 tentang Desa (Lembaran Daerah 

Kabupaten Malang Tahun 2020 Nomor 1 Seri D); 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor 2 Tahun 2016 

tentang Penetapan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Malang           

Tahun 2016 Nomor 2 Seri D); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor 9 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Malang Tahun 2016 Nomor                        

1 Seri C), sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor                               

3 Tahun 2023 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan 

Daerah Nomor 9 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 

Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 

Malang Tahun 2023 Nomor 3 Seri C); 



4 

 

13. Peraturan Bupati Malang Nomor 60 Tahun 2022 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata 

Kerja Sekretariat Daerah (Berita Daerah Kabupaten Malang 

Tahun 2022 Nomor 60 Seri C); 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG KODE WILAYAH ADMINISTRASI 

PEMERINTAHAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN 

MALANG. 

 

Pasal 1 

 

(1)  Dengan Peraturan Bupati ini menetapkan Kode Wilayah 

Administrasi Pemerintahan di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Malang. 

(2)  Kode Wilayah Administrasi Pemerintahan sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1), sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini. 

 

Pasal 2 

 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku,                           

Peraturan Bupati Malang Nomor 35 Tahun 2015 tentang Kode dan 

Data Wilayah Administrasi Pemerintahan di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Malang, sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Bupati Malang Nomor 68 Tahun 2016 tentang 

Perubahan atas Peraturan Bupati Malang Nomor 35 Tahun 2015 

tentang Kode dan Data Wilayah Administrasi Pemerintahan              

di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Malang, dicabut dan 

dinyatakan tidak berlaku lagi. 

 



5 

 

Pasal 3 

 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Malang. 

 

 

Ditetapkan di Kepanjen 

pada tanggal   23   Agustus   2023 
 

BUPATI MALANG, 

 

ttd. 

 

SANUSI 

Diundangkan di Kepanjen 

pada tanggal   23   Agustus   2023 
 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MALANG, 

 

ttd. 

 

WAHYU HIDAYAT 
 

Berita Daerah Kabupaten Malang  

Tahun 2023 Nomor  100  Seri  D 



LAMPIRAN 

PERATURAN BUPATI MALANG  

NOMOR  100  TAHUN 2023 

TENTANG  

KODE WILAYAH ADMINISTRASI PEMERINTAHAN 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN 

MALANG 

 

 
KODE WILAYAH ADMINISTRASI PEMERINTAHAN 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MALANG 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

I PEMERINTAH 
KABUPATEN 

MALANG 

 35.07 

    

II SEKRETARIAT 

DAERAH 

 35.07.000 

A Asisten Pemerintahan dan 

Kesejahteraan Rakyat 

35.07.010 

 1 Bagian Tata Pemerintahan 35.07.011 

 2 Bagian Kesejahteraan Rakyat 35.07.012 

 3 Bagian Hukum 35.07.013 

 4 Bagian Kerja Sama 35.07.014 
    

B Asisten Perekonomian dan 
Pembangunan 

35.07.020 

 1 Bagian Perekonomian 35.07.021 

 2 Bagian Administrasi 
Pembangunan 

35.07.022 

 3 Bagian Pengadaan Barang dan 

Jasa 

35.07.023 

 4 Bagian Sumber Daya Alam 35.07.024 
    

C Asisten Administrasi  Umum 35.07.030 

 1 Bagian Umum 35.07.031 

 2 Bagian Organisasi 35.07.032 

 3 Bagian Protokol dan 
Komunikasi Pimpinan 

35.07.033 

 4 Bagian Perencanaan dan 

Keuangan 

35.07.034 

    

D Staf Ahli Bupati 34.07.040 

   

III SEKRETARIAT 
DPRD 

 Sekretariat DPRD 35.07.100 
   

      

IV INSPEKTORAT 
DAERAH 

 Inspektorat Daerah 35.07.200 
   

      

V DINAS    35.07.300 

  A Dinas Pendidikan 35.07.301 
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Donomulyo 

35.07.301.01 

   1 SD Negeri 1 Banjarejo 35.07.301.01.01 

   2 SD Negeri 2 Banjarejo 35.07.301.01.02 
   3 SD Negeri 3 Banjarejo 35.07.301.01.03 



2 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   4 SD Negeri 1 Donomulyo 35.07.301.01.04 

   5 SD Negeri 2 Donomulyo 35.07.301.01.05 

   6 SD Negeri 3 Donomulyo 35.07.301.01.06 

   7 SD Negeri 4 Donomulyo 35.07.301.01.07 

   8 SD Negeri 5 Donomulyo 35.07.301.01.08 

   9 SD Negeri 6 Donomulyo 35.07.301.01.09 

   10 SD Negeri 7 Donomulyo 35.07.301.01.10 

   11 SD Negeri 8 Donomulyo 35.07.301.01.11 

   12 SD Negeri 9 Donomulyo 35.07.301.01.12 

   13 SD Negeri 1 Kedungsalam 35.07.301.01.13 

   14 SD Negeri 2 Kedungsalam 35.07.301.01.14 

   15 SD Negeri 3 Kedungsalam 35.07.301.01.15 

   16 SD Negeri 4 Kedungsalam 35.07.301.01.16 

   17 SD Negeri 5 Kedungsalam 35.07.301.01.17 

   18 SD Negeri 6 Kedungsalam 35.07.301.01.18 

   19 SD Negeri 7 Kedungsalam 35.07.301.01.19 

   20 SD Negeri 1 Mentaraman 35.07.301.01.20 

   21 SD Negeri 2 Mentaraman 35.07.301.01.21 

   22 SD Negeri 3 Mentaraman 35.07.301.01.22 

   23 SD Negeri 4 Mentaraman 35.07.301.01.23 

   24 SD Negeri 1 Purwodadi 35.07.301.01.24 

   25 SD Negeri 2 Purwodadi 35.07.301.01.25 

   26 SD Negeri 3 Purwodadi 35.07.301.01.26 

   27 SD Negeri 4 Purwodadi 35.07.301.01.27 

   28 SD Negeri 1 Purworejo 35.07.301.01.28 

   29 SD Negeri 2 Purworejo 35.07.301.01.29 

   30 SD Negeri 3 Purworejo 35.07.301.01.30 

   31 SD Negeri 4 Purworejo 35.07.301.01.31 

   32 SD Negeri 1 Sumberoto 35.07.301.01.32 

   33 SD Negeri 2 Sumberoto 35.07.301.01.33 

   34 SD Negeri 3 Sumberoto 35.07.301.01.34 

   35 SD Negeri 4 Sumberoto 35.07.301.01.35 

   36 SD Negeri 5 Sumberoto 35.07.301.01.36 

   37 SD Negeri 2 Tempursari 35.07.301.01.37 

   38 SD Negeri 3 Tempursari 35.07.301.01.38 

   39 SD Negeri 4 Tempursari 35.07.301.01.39 

   40 SD Negeri 1 Tlogosari 35.07.301.01.40 

   41 SD Negeri 2 Tlogosari 35.07.301.01.41 

   42 SD Negeri 1 Tulungrejo 35.07.301.01.42 

   43 SD Negeri 2 Tulungrejo 35.07.301.01.43 

   44 SMP Negeri 1 Donomulyo 35.07.301.01.44 

   45 SMP Negeri 2 Donomulyo 35.07.301.01.45 

   46 SMP Negeri 3 Donomulyo Satu 
Atap 

35.07.301.01.46 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Pagak 
35.07.301.02 

   1 SD Negeri 1 Gampingan 35.07.301.02.01 

   2 SD Negeri 2 Gampingan 35.07.301.02.02 

   3 SD Negeri 4 Gampingan 35.07.301.02.03 

   4 SD Negeri 1 Pagak 35.07.301.02.04 

   5 SD Negeri 3 Pagak 35.07.301.02.05 

   6 SD Negeri 4 Pagak 35.07.301.02.06 

   7 SD Negeri 5 Pagak 35.07.301.02.07 



3 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   8 SD Negeri 6 Pagak 35.07.301.02.08 
   9 SD Negeri 1 Pandanrejo 35.07.301.02.09 

   10 SD Negeri 2 Pandanrejo 35.07.301.02.10 
   11 SD Negeri 3 Pandanrejo 35.07.301.02.11 

   12 SD Negeri 1 Sempol 35.07.301.02.12 
   13 SD Negeri 3 Sempol 35.07.301.02.13 
   14 SD Negeri 4 Sempol 35.07.301.02.14 

   15 SD Negeri 5 Sempol 35.07.301.02.15 
   16 SD Negeri 1 Sumberejo 35.07.301.02.16 

   17 SD Negeri 2 Sumberejo 35.07.301.02.17 
   18 SD Negeri 3 Sumberejo 35.07.301.02.18 

   19 SD Negeri 1 Sumberkerto 35.07.301.02.19 
   20 SD Negeri 2 Sumberkerto 35.07.301.02.20 
   21 SD Negeri 3 Sumberkerto 35.07.301.02.21 

   22 SD Negeri 1 Sumbermanjing 
Kulon 

35.07.301.02.22 

   23 SD Negeri 4 Sumbermanjing 
Kulon 

35.07.301.02.23 

   24 SD Negeri 5 Sumbermanjing 
Kulon 

35.07.301.02.24 

   25 SD Negeri 6 Sumbermanjing 

Kulon 

35.07.301.02.25 

   26 SD Negeri 7 Sumbermanjing 

Kulon 

35.07.301.02.26 

   27 SD Negeri 1 Tlogorejo 35.07.301.02.27 

   28 SD Negeri 2 Tlogorejo 35.07.301.02.28 
   29 SD Negeri 3 Tlogorejo 35.07.301.02.29 
   30 SMP Negeri 1 Pagak 35.07.301.02.30 

   31 SMP Negeri 2 Pagak 35.07.301.02.31 
   32 SMP Negeri 3 Pagak Satu Atap 35.07.301.02.32 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Bantur 

35.07.301.03 

   1 TK Negeri Pembina Bantur 35.07.301.03.01 
   2 SD Negeri 1 Bandungrejo 35.07.301.03.02 

   3 SD Negeri 2 Bandungrejo 35.07.301.03.03 
   4 SD Negeri 3 Bandungrejo 35.07.301.03.04 

   5 SD Negeri 4 Bandungrejo 35.07.301.03.05 
   6 SD Negeri 6 Bandungrejo 35.07.301.03.06 

   7 SD Negeri 1 Bantur 35.07.301.03.07 
   8 SD Negeri 2 Bantur 35.07.301.03.08 
   9 SD Negeri 3 Bantur 35.07.301.03.09 

   10 SD Negeri 6 Bantur 35.07.301.03.10 
   11 SD Negeri 7 Bantur 35.07.301.03.11 

   12 SD Negeri 1 Karangsari 35.07.301.03.12 
   13 SD Negeri 2 Karangsari 35.07.301.03.13 

   14 SD Negeri 3 Karangsari 35.07.301.03.14 
   15 SD Negeri 1 Pringgodani 35.07.301.03.15 
   16 SD Negeri 2 Pringgodani 35.07.301.03.16 

   17 SD Negeri 3 Pringgodani 35.07.301.03.17 
   18 SD Negeri 5 Pringgodani 35.07.301.03.18 

   19 SD Negeri 1 Rejosari 35.07.301.03.19 
   20 SD Negeri 3 Rejosari 35.07.301.03.20 

   21 SD Negeri 1 Rejoyoso 35.07.301.03.21 
   22 SD Negeri 2 Rejoyoso 35.07.301.03.22 
   23 SD Negeri 3 Rejoyoso 35.07.301.03.23 



4 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   24 SD Negeri 4 Rejoyoso 35.07.301.03.24 
   25 SD Negeri 1 Srigonco 35.07.301.03.25 

   26 SD Negeri 2 Srigonco 35.07.301.03.26 
   27 SD Negeri 3 Srigonco 35.07.301.03.27 

   28 SD Negeri 1 Sumberbening 35.07.301.03.28 
   29 SD Negeri 2 Sumberbening 35.07.301.03.29 
   30 SD Negeri 3 Sumberbening 35.07.301.03.30 

   31 SD Negeri 5 Sumberbening 35.07.301.03.31 
   32 SD Negeri 1 Wonokerto 35.07.301.03.32 

   33 SD Negeri 3 Wonokerto 35.07.301.03.33 
   34 SD Negeri 4 Wonokerto 35.07.301.03.34 

   35 SMP Negeri 1 Bantur 35.07.301.03.35 
   36 SMP Negeri 2 Bantur 35.07.301.03.36 
   37 SMP Negeri 3 Bantur 35.07.301.03.37 

   38 SMP Negeri 4 Bantur Satu Atap 35.07.301.03.38 
   39 SMP Negeri 5 Bantur Satu Atap 35.07.301.03.39 

   
 

 
 

 

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Sumbermanjing Wetan 

35.07.301.04 

   1 SD Negeri 1 Argotirto 35.07.301.04.01 

   2 SD Negeri 2 Argotirto 35.07.301.04.02 
   3 SD Negeri 3 Argotirto 35.07.301.04.03 

   4 SD Negeri 1 Druju 35.07.301.04.04 
   5 SD Negeri 2 Druju 35.07.301.04.05 

   6 SD Negeri 3 Druju 35.07.301.04.06 
   7 SD Negeri 4 Druju 35.07.301.04.07 
   8 SD Negeri 1 Harjokuncaran 35.07.301.04.08 

   9 SD Negeri 2 Harjokuncaran 35.07.301.04.09 
   10 SD Negeri 3 Harjokuncaran 35.07.301.04.10 

   11 SD Negeri 1 Kedungbanteng 35.07.301.04.11 
   12 SD Negeri 2 Kedungbanteng 35.07.301.04.12 

   13 SD Negeri 3 Kedungbanteng 35.07.301.04.13 
   14 SD Negeri 4 Kedungbanteng 35.07.301.04.14 
   15 SD Negeri 1 Klepu 35.07.301.04.15 

   16 SD Negeri 2 Klepu 35.07.301.04.16 
   17 SD Negeri 3 Klepu 35.07.301.04.17 

   18 SD Negeri 4 Klepu 35.07.301.04.18 
   19 SD Negeri 1 Ringinkembar 35.07.301.04.19 

   20 SD Negeri 2 Ringinkembar 35.07.301.04.20 
   21 SD Negeri 3 Ringinkembar 35.07.301.04.21 
   22 SD Negeri 1 Ringinsari 35.07.301.04.22 

   23 SD Negeri 3 Ringinsari 35.07.301.04.23 
   24 SD Negeri 1 Sekarbanyu 35.07.301.04.24 

   25 SD Negeri 3 Sekarbanyu 35.07.301.04.25 
   26 SD Negeri 1 Sitiarjo 35.07.301.04.26 

   27 SD Negeri 3 Sitiarjo 35.07.301.04.27 
   28 SD Negeri 4 Sitiarjo 35.07.301.04.28 
   29 SD Negeri 5 Sitiarjo 35.07.301.04.29 

   30 SD Negeri 1 Sumberagung 35.07.301.04.30 
   31 SD Negeri 2 Sumberagung 35.07.301.04.31 

   32 SD Negeri 3 Sumberagung 35.07.301.04.32 
   33 SD Negeri 4 Sumberagung 35.07.301.04.33 

   34 SD Negeri 5 Sumberagung 35.07.301.04.34 
   35 SD Negeri 1 Sumbermanjing 

Wetan 
35.07.301.04.35 



5 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   36 SD Negeri 2 Sumbermanjing 
Wetan 

35.07.301.04.36 

   37 SD Negeri 3 Sumbermanjing 
Wetan 

35.07.301.04.37 

   38 SD Negeri 1 Tambakasri 35.07.301.04.38 
   39 SD Negeri 2 Tambakasri 35.07.301.04.39 
   40 SD Negeri 3 Tambakasri 35.07.301.04.40 

   41 SD Negeri 4 Tambakasri 35.07.301.04.41 
   42 SD Negeri 5 Tambakasri 35.07.301.04.42 

   43 SD Negeri 7 Tambakasri 35.07.301.04.43 
   44 SD Negeri 8 Tambakasri 35.07.301.04.44 

   45 SD Negeri 9 Tambakasri 35.07.301.04.45 
   46 SD Negeri 1 Tambakrejo 35.07.301.04.46 
   47 SD Negeri 2 Tambakrejo 35.07.301.04.47 

   48 SD Negeri 1 Tegalrejo 35.07.301.04.48 
   49 SD Negeri 2 Tegalrejo 35.07.301.04.49 

   50 SMP Negeri 1 Sumbermanjing 
Wetan 

35.07.301.04.50 

   51 SMP Negeri 2 Sumbermanjing 
Wetan 

35.07.301.04.51 

   52 SMP Negeri 3 Sumbermanjing 

Wetan 

35.07.301.04.52 

   53 SMP Negeri 4 Sumbermanjing 

Wetan Satu Atap 

35.07.301.04.53 

   54 SMP Negeri 5 Sumbermanjing 

Wetan Satu Atap 

35.07.301.04.54 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Dampit 

35.07.301.05 

   1 SD Negeri 1 Amadanom 35.07.301.05.01 

   2 SD Negeri 3 Amadanom 35.07.301.05.02 
   3 SD Negeri 1 Baturetno 35.07.301.05.03 

   4 SD Negeri 2 Baturetno 35.07.301.05.04 
   5 SD Negeri 1 Bumirejo 35.07.301.05.05 
   6 SD Negeri 2 Bumirejo 35.07.301.05.06 

   7 SD Negeri 3 Bumirejo 35.07.301.05.07 
   8 SD Negeri 4 Bumirejo 35.07.301.05.08 

   9 SD Negeri 1 Dampit 35.07.301.05.09 
   10 SD Negeri 2 Dampit 35.07.301.05.10 

   11 SD Negeri 3 Dampit 35.07.301.05.11 
   12 SD Negeri 4 Dampit 35.07.301.05.12 
   13 SD Negeri 5 Dampit 35.07.301.05.13 

   14 SD Negeri 6 Dampit 35.07.301.05.14 
   15 SD Negeri 7 Dampit 35.07.301.05.15 

   16 SD Negeri 1 Jambangan 35.07.301.05.16 
   17 SD Negeri 2 Jambangan 35.07.301.05.17 

   18 SD Negeri 3 Jambangan 35.07.301.05.18 
   19 SD Negeri 4 Jambangan 35.07.301.05.19 
   20 SD Negeri 5 Jambangan 35.07.301.05.20 

   21 SD Negeri 1 Majangtengah 35.07.301.05.21 
   22 SD Negeri 2 Majangtengah 35.07.301.05.22 

   23 SD Negeri 3 Majangtengah 35.07.301.05.23 
   24 SD Negeri 4 Majangtengah 35.07.301.05.24 

   25 SD Negeri 1 Pamotan 35.07.301.05.25 
   26 SD Negeri 2 Pamotan 35.07.301.05.26 
   27 SD Negeri 3 Pamotan 35.07.301.05.27 



6 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   28 SD Negeri 4 Pamotan 35.07.301.05.28 
   29 SD Negeri 5 Pamotan 35.07.301.05.29 

   30 SD Negeri 6 Pamotan 35.07.301.05.30 
   31 SD Negeri 7 Pamotan 35.07.301.05.31 

   32 SD Negeri 1 Pojok 35.07.301.05.32 
   33 SD Negeri 2 Pojok 35.07.301.05.33 
   34 SD Negeri 1 Rembun 35.07.301.05.34 

   35 SD Negeri 2 Rembun 35.07.301.05.35 
   36 SD Negeri 3 Rembun 35.07.301.05.36 

   37 SD Negeri 1 Srimulyo 35.07.301.05.37 
   38 SD Negeri 2 Srimulyo 35.07.301.05.38 

   39 SD Negeri 3 Srimulyo 35.07.301.05.39 
   40 SD Negeri 4 Srimulyo 35.07.301.05.40 
   41 SD Negeri 5 Srimulyo 35.07.301.05.41 

   42 SD Negeri 1 Sukodono 35.07.301.05.42 
   43 SD Negeri 2 Sukodono 35.07.301.05.43 

   44 SD Negeri 3 Sukodono 35.07.301.05.44 
   45 SD Negeri 4 Sukodono 35.07.301.05.45 

   46 SD Negeri 1 Sumbersuko 35.07.301.05.46 
   47 SD Negeri 2 Sumbersuko 35.07.301.05.47 
   48 SD Negeri 3 Sumbersuko 35.07.301.05.48 

   49 SMP Negeri 1 Dampit 35.07.301.05.49 
   50 SMP Negeri 2 Dampit 35.07.301.05.50 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Ampelgading 

35.07.301.06 

   1 SD Negeri 1 Argoyuwono 35.07.301.06.01 
   2 SD Negeri 2 Argoyuwono 35.07.301.06.02 

   3 SD Negeri 1 Lebakharjo 35.07.301.06.03 
   4 SD Negeri 2 Lebakharjo 35.07.301.06.04 

   5 SD Negeri 3 Lebakharjo 35.07.301.06.05 
   6 SD Negeri 4 Lebakharjo 35.07.301.06.06 

   7 SD Negeri 5 Lebakharjo 35.07.301.06.07 
   8 SD Negeri 2 Mulyoasri 35.07.301.06.08 
   9 SD Negeri 3 Mulyoasri 35.07.301.06.09 

   10 SD Negeri Purwoharjo 35.07.301.06.10 
   11 SD Negeri 1 Sidorenggo 35.07.301.06.11 

   12 SD Negeri 2 Sidorenggo 35.07.301.06.12 
   13 SD Negeri 3 Sidorenggo 35.07.301.06.13 

   14 SD Negeri 1 Simojayan 35.07.301.06.14 
   15 SD Negeri 1 Sonowangi 35.07.301.06.15 
   16 SD Negeri 2 Sonowangi 35.07.301.06.16 

   17 SD Negeri 3 Sonowangi 35.07.301.06.17 
   18 SD Negeri Tamanasri 35.07.301.06.18 

   19 SD Negeri 1 Tawangagung 35.07.301.06.19 
   20 SD Negeri 2 Tawangagung 35.07.301.06.20 

   21 SD Negeri 1 Tirtomarto 35.07.301.06.21 
   22 SD Negeri 3 Tirtomarto 35.07.301.06.22 
   23 SD Negeri 4 Tirtomarto 35.07.301.06.23 

   24 SD Negeri 1 Tirtomoyo 35.07.301.06.24 
   25 SD Negeri 3 Tirtomoyo 35.07.301.06.25 

   26 SD Negeri 1 Wirotaman 35.07.301.06.26 
   27 SD Negeri 2 Wirotaman 35.07.301.06.27 

   28 SD Negeri 3 Wirotaman 35.07.301.06.28 
   29 SD Negeri 1 Tamansari 35.07.301.06.29 
   30 SD Negeri 2 Tamansari 35.07.301.06.30 



7 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   31 SMP Negeri 1 Ampelgading 35.07.301.06.31 
   32 SMP Negeri 2 Ampelgading 35.07.301.06.32 

   33 SMP Negeri 3 Ampelgading 35.07.301.06.33 
   34 SMP Negeri 4 Ampelgading Satu 

Atap 

35.07.301.06.34 

   35 SMP Negeri 5 Ampelgading Satu 
Atap 

35.07.301.06.35 

   
 

 
 

 

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Poncokusumo 

35.07.301.07 

   1 SD Negeri 1 Argosuko 35.07.301.07.01 
   2 SD Negeri 2 Argosuko 35.07.301.07.02 
   3 SD Negeri 1 Belung 35.07.301.07.03 

   4 SD Negeri 2 Belung 35.07.301.07.04 
   5 SD Negeri 1 Dawuhan 35.07.301.07.05 

   6 SD Negeri 2 Dawuhan 35.07.301.07.06 
   7 SD Negeri 3 Dawuhan 35.07.301.07.07 

   8 SD Negeri 4 Dawuhan 35.07.301.07.08 
   9 SD Negeri 1 Gubugklakah 35.07.301.07.09 
   10 SD Negeri 2 Gubugklakah 35.07.301.07.10 

   11 SD Negeri 1 Jambesari 35.07.301.07.11 
   12 SD Negeri 2 Jambesari 35.07.301.07.12 

   13 SD Negeri 1 Karanganyar 35.07.301.07.13 
   14 SD Negeri 2 Karanganyar 35.07.301.07.14 

   15 SD Negeri 1 Karangnongko 35.07.301.07.15 
   16 SD Negeri 2 Karangnongko 35.07.301.07.16 
   17 SD Negeri 4 Karangnongko 35.07.301.07.17 

   18 SD Negeri 1 Ngadas 35.07.301.07.18 
   19 SD Negeri 2 Ngadas 35.07.301.07.19 

   20 SD Negeri 1 Ngadireso 35.07.301.07.20 
   21 SD Negeri 2 Ngadireso 35.07.301.07.21 

   22 SD Negeri 1 Ngebruk 35.07.301.07.22 
   23 SD Negeri 1 Pajaran 35.07.301.07.23 
   24 SD Negeri 2 Pajaran 35.07.301.07.24 

   25 SD Negeri 3 Pajaran 35.07.301.07.25 
   26 SD Negeri 1 Pandansari 35.07.301.07.26 

   27 SD Negeri 2 Pandansari 35.07.301.07.27 
   28 SD Negeri 1 Poncokusumo 35.07.301.07.28 

   29 SD Negeri 2 Poncokusumo 35.07.301.07.29 
   30 SD Negeri 1 Sumberejo 35.07.301.07.30 
   31 SD Negeri 2 Sumberejo 35.07.301.07.31 

   32 SD Negeri 3 Sumberejo 35.07.301.07.32 
   33 SD Negeri 1 Wonomulyo 35.07.301.07.33 

   34 SD Negeri 2 Wonomulyo 35.07.301.07.34 
   35 SD Negeri 1 Wonorejo 35.07.301.07.35 

   36 SD Negeri 2 Wonorejo 35.07.301.07.36 
   37 SD Negeri 1 Wringinanom 35.07.301.07.37 
   38 SD Negeri 2 Wringinanom 35.07.301.07.38 

   39 SD Negeri 3 Wringinanom 35.07.301.07.39 
   40 SMP Negeri 1 Poncokusumo 35.07.301.07.40 

   41 SMP Negeri 2 Poncokusumo 35.07.301.07.41 
   42 SMP Negeri 3 Poncokusumo 

Satu Atap 

35.07.301.07.42 

   43 SMP Negeri 4 Poncokusumo 
Satu Atap 

35.07.301.07.43 



8 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Wajak 

35.07.301.08 

   1 SD Negeri 1 Bambang 35.07.301.08.01 
   2 SD Negeri 2 Bambang 35.07.301.08.02 

   3 SD Negeri 3 Bambang 35.07.301.08.03 
   4 SD Negeri 1 Blayu 35.07.301.08.04 
   5 SD Negeri 2 Blayu 35.07.301.08.05 

   6 SD Negeri 1 Bringin 35.07.301.08.06 
   7 SD Negeri 2 Bringin 35.07.301.08.07 

   8 SD Negeri 3 Bringin 35.07.301.08.08 
   9 SD Negeri 1 Codo 35.07.301.08.09 

   10 SD Negeri 2 Codo 35.07.301.08.10 
   11 SD Negeri 3 Codo 35.07.301.08.11 
   12 SD Negeri 1 Dadapan 35.07.301.08.12 

   13 SD Negeri 2 Dadapan 35.07.301.08.13 
   14 SD Negeri 3 Dadapan 35.07.301.08.14 

   15 SD Negeri 1 Kidangbang 35.07.301.08.15 
   16 SD Negeri 2 Kidangbang 35.07.301.08.16 

   17 SD Negeri 3 Kidangbang 35.07.301.08.17 
   18 SD Negeri Ngembal 35.07.301.08.18 
   19 SD Negeri 1 Patokpicis 35.07.301.08.19 

   20 SD Negeri 2 Patokpicis 35.07.301.08.20 
   21 SD Negeri 3 Patokpicis 35.07.301.08.21 

   22 SD Negeri 1 Sukoanyar 35.07.301.08.22 
   23 SD Negeri 2 Sukoanyar 35.07.301.08.23 

   24 SD Negeri 1 Sukolilo 35.07.301.08.24 
   25 SD Negeri 2 Sukolilo 35.07.301.08.25 
   26 SD Negeri 3 Sukolilo 35.07.301.08.26 

   27 SD Negeri 1 Sumberputih 35.07.301.08.27 
   28 SD Negeri 2 Sumberputih 35.07.301.08.28 

   29 SD Negeri 4 Sumberputih 35.07.301.08.29 
   30 SD Negeri 1 Wajak 35.07.301.08.30 

   31 SD Negeri 2 Wajak 35.07.301.08.31 
   32 SD Negeri 3 Wajak 35.07.301.08.32 
   33 SD Negeri 4 Wajak 35.07.301.08.33 

   34 SD Negeri 5 Wajak 35.07.301.08.34 
   35 SD Negeri Wonoayu 35.07.301.08.35 

   36 SMP Negeri 1 Wajak 35.07.301.08.36 
   37 SMP Negeri 2 Wajak Satu Atap 35.07.301.08.37 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Turen 
35.07.301.09 

   1 SD Negeri 1 Gedog Kulon 35.07.301.09.01 
   2 SD Negeri 1 Gedog Wetan 35.07.301.09.02 

   3 SD Negeri 3 Gedog Wetan 35.07.301.09.03 
   4 SD Negeri 1 Jeru 35.07.301.09.04 

   5 SD Negeri 1 Kedok 35.07.301.09.05 
   6 SD Negeri 2 Kedok 35.07.301.09.06 
   7 SD Negeri 1 Kemulan 35.07.301.09.07 

   8 SD Negeri 2 Kemulan 35.07.301.09.08 
   9 SD Negeri 3 Kemulan 35.07.301.09.09 

   10 SD Negeri 1 Pagedangan 35.07.301.09.10 
   11 SD Negeri 2 Pagedangan 35.07.301.09.11 

   12 SD Negeri 3 Pagedangan 35.07.301.09.12 
   13 SD Negeri 1 Sanankerto 35.07.301.09.13 
   14 SD Negeri 2 Sanankerto 35.07.301.09.14 



9 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   15 SD Negeri 1 Sananrejo 35.07.301.09.15 
   16 SD Negeri 3 Sananrejo 35.07.301.09.16 

   17 SD Negeri 1 Sawahan 35.07.301.09.17 
   18 SD Negeri 2 Sawahan 35.07.301.09.18 

   19 SD Negeri 3 Sawahan 35.07.301.09.19 
   20 SD Negeri 4 Sawahan 35.07.301.09.20 
   21 SD Negeri 5 Sawahan 35.07.301.09.21 

   22 SD Negeri 1 Sedayu 35.07.301.09.22 
   23 SD Negeri 3 Sedayu 35.07.301.09.23 

   24 SD Negeri 1 Talangsuko 35.07.301.09.24 
   25 SD Negeri 2 Talangsuko 35.07.301.09.25 

   26 SD Negeri 1 Talok 35.07.301.09.26 
   27 SD Negeri 2 Talok 35.07.301.09.27 
   28 SD Negeri 3 Talok 35.07.301.09.28 

   29 SD Negeri 1 Tanggung 35.07.301.09.29 
   30 SD Negeri 2 Tanggung 35.07.301.09.30 

   31 SD Negeri 1 Tawangrejeni 35.07.301.09.31 
   32 SD Negeri 2 Tawangrejeni 35.07.301.09.32 

   33 SD Negeri 3 Tawangrejeni 35.07.301.09.33 
   34 SD Negeri 1 Tumpukrenteng 35.07.301.09.34 
   35 SD Negeri 2 Tumpukrenteng 35.07.301.09.35 

   36 SD Negeri 1 Turen 35.07.301.09.36 
   37 SD Negeri 2 Turen 35.07.301.09.37 

   38 SD Negeri 3 Turen 35.07.301.09.38 
   39 SD Negeri 4 Turen 35.07.301.09.39 

   40 SD Negeri 5 Turen 35.07.301.09.40 
   41 SD Negeri 1 Undaan 35.07.301.09.41 
   42 SD Negeri 2 Undaan 35.07.301.09.42 

   43 SMP Negeri 1 Turen 35.07.301.09.43 
   44 SMP Negeri 2 Turen 35.07.301.09.44 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Gondanglegi 

35.07.301.10 

   1 SD Negeri Bulupitu 35.07.301.10.01 
   2 SD Negeri Ganjaran 35.07.301.10.02 

   3 SD Negeri 1 Gondanglegi Kulon 35.07.301.10.03 
   4 SD Negeri 2 Gondanglegi Kulon 35.07.301.10.04 

   5 SD Negeri 3 Gondanglegi Kulon 35.07.301.10.05 
   6 SD Negeri 1 Gondanglegi Wetan 35.07.301.10.06 

   7 SD Negeri 2 Gondanglegi Wetan 35.07.301.10.07 
   8 SD Negeri Ketawang 35.07.301.10.08 
   9 SD Negeri 1 Putat Kidul 35.07.301.10.09 

   10 SD Negeri 2 Putat Kidul 35.07.301.10.10 
   11 SD Negeri 1 Putat Lor 35.07.301.10.11 

   12 SD Negeri 2 Putat Lor 35.07.301.10.12 
   13 SD Negeri Putukrejo 35.07.301.10.13 

   14 SD Negeri 1 Sepanjang 35.07.301.10.14 
   15 SD Negeri 2 Sepanjang 35.07.301.10.15 
   16 SD Negeri 4 Sepanjang 35.07.301.10.16 

   17 SD Negeri 5 Sepanjang 35.07.301.10.17 
   18 SD Negeri 1 Sukorejo 35.07.301.10.18 

   19 SD Negeri Sumberjaya 35.07.301.10.19 
   20 SD Negeri 1 Urek-Urek 35.07.301.10.20 

   21 SD Negeri 2 Urek-Urek 35.07.301.10.21 
   22 SMP Negeri 1 Gondanglegi 35.07.301.10.22 
   23 SMP Negeri 2 Gondanglegi 35.07.301.10.23 



10 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Kalipare 

35.07.301.11 

   1 SD Negeri 1 Arjosari 35.07.301.11.01 
   2 SD Negeri 2 Arjosari 35.07.301.11.02 

   3 SD Negeri 3 Arjosari 35.07.301.11.03 
   4 SD Negeri 4 Arjosari 35.07.301.11.04 
   5 SD Negeri 5 Arjosari 35.07.301.11.05 

   6 SD Negeri 1 Arjowilangun 35.07.301.11.06 
   7 SD Negeri 2 Arjowilangun 35.07.301.11.07 

   8 SD Negeri 3 Arjowilangun 35.07.301.11.08 
   9 SD Negeri 4 Arjowilangun 35.07.301.11.09 

   10 SD Negeri 5 Arjowilangun 35.07.301.11.10 
   11 SD Negeri 6 Arjowilangun 35.07.301.11.11 
   12 SD Negeri 7 Arjowilangun 35.07.301.11.12 

   13 SD Negeri 1 Kalipare 35.07.301.11.13 
   14 SD Negeri 2 Kalipare 35.07.301.11.14 

   15 SD Negeri 3 Kalipare 35.07.301.11.15 
   16 SD Negeri 4 Kalipare 35.07.301.11.16 

   17 SD Negeri 5 Kalipare 35.07.301.11.17 
   18 SD Negeri 6 Kalipare 35.07.301.11.18 
   19 SD Negeri 2 Kalirejo 35.07.301.11.19 

   20 SD Negeri 3 Kalirejo 35.07.301.11.20 
   21 SD Negeri 1 Putukrejo 35.07.301.11.21 

   22 SD Negeri 2 Putukrejo 35.07.301.11.22 
   23 SD Negeri 1 Sukowilangun 35.07.301.11.23 

   24 SD Negeri 2 Sukowilangun 35.07.301.11.24 
   25 SD Negeri 3 Sukowilangun 35.07.301.11.25 
   26 SD Negeri 4 Sukowilangun 35.07.301.11.26 

   27 SD Negeri 1 Sumberpetung 35.07.301.11.27 
   28 SD Negeri 2 Sumberpetung 35.07.301.11.28 

   29 SD Negeri 3 Sumberpetung 35.07.301.11.29 
   30 SD Negeri 4 Sumberpetung 35.07.301.11.30 

   31 SD Negeri 6 Sumberpetung 35.07.301.11.31 
   32 SD Negeri 1 Tumpakrejo 35.07.301.11.32 
   33 SD Negeri 2 Tumpakrejo 35.07.301.11.33 

   34 SD Negeri 4 Tumpakrejo 35.07.301.11.34 
   35 SD Negeri 5 Tumpakrejo 35.07.301.11.35 

   36 SD Negeri 6 Tumpakrejo 35.07.301.11.36 
   37 SD Negeri 7 Tumpakrejo 35.07.301.11.37 

   38 SD Negeri 8 Tumpakrejo 35.07.301.11.38 
   39 SD Negeri 9 Tumpakrejo 35.07.301.11.39 
   40 SD Negeri 10 Tumpakrejo 35.07.301.11.40 

   41 SMP Negeri 1 Kalipare 35.07.301.11.41 
   42 SMP Negeri 2 Kalipare 35.07.301.11.42 

   43 SMP Negeri 3 Kalipare Satu Atap 35.07.301.11.43 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Sumberpucung 

35.07.301.12 

   1 SD Negeri 11 Sumberpucung 35.07.301.12.01 

   2 SD Negeri 12 Sumberpucung 35.07.301.12.02 
   3 SD Negeri 1 Jatiguwi 35.07.301.12.03 

   4 SD Negeri 2 Jatiguwi 35.07.301.12.04 
   5 SD Negeri 3 Jatiguwi 35.07.301.12.05 

   6 SD Negeri 4 Jatiguwi 35.07.301.12.06 
   7 SD Negeri 5 Jatiguwi 35.07.301.12.07 
   8 SD Negeri 6 Jatiguwi 35.07.301.12.08 



11 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   9 SD Negeri 1 Ngebruk 35.07.301.12.09 
   10 SD Negeri 3 Ngebruk 35.07.301.12.10 

   11 SD Negeri 4 Ngebruk 35.07.301.12.11 
   12 SD Negeri 1 Sambigede 35.07.301.12.12 

   13 SD Negeri 2 Sambigede 35.07.301.12.13 
   14 SD Negeri 3 Sambigede 35.07.301.12.14 
   15 SD Negeri 1 Senggreng 35.07.301.12.15 

   16 SD Negeri 3 Senggreng 35.07.301.12.16 
   17 SD Negeri 4 Senggreng 35.07.301.12.17 

   18 SD Negeri 5 Senggreng 35.07.301.12.18 
   19 SD Negeri 2 Sumberpucung 35.07.301.12.19 

   20 SD Negeri 3 Sumberpucung 35.07.301.12.20 
   21 SD Negeri 4 Sumberpucung 35.07.301.12.21 
   22 SD Negeri 5 Sumberpucung 35.07.301.12.22 

   23 SD Negeri 6 Sumberpucung 35.07.301.12.23 
   24 SD Negeri 7 Sumberpucung 35.07.301.12.24 

   25 SD Negeri 8 Sumberpucung 35.07.301.12.25 
   26 SD Negeri 9 Sumberpucung 35.07.301.12.26 

   27 SD Negeri 1 Ternyang 35.07.301.12.27 
   28 SD Negeri 2 Ternyang 35.07.301.12.28 
   29 SD Negeri 3 Ternyang 35.07.301.12.29 

   30 SD Negeri 4 Ternyang 35.07.301.12.30 
   31 SMP Negeri 1 Sumberpucung 35.07.301.12.31 

   32 SMP Negeri 2 Sumberpucung 35.07.301.12.32 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Kepanjen 

35.07.301.13 

   1 Sanggar Kegiatan Belajar 

Kepanjen 

35.07.301.13.01 

   2 TK Negeri Pembina Kepanjen 35.07.301.13.02 

   3 SD Negeri 1 Ardirejo 35.07.301.13.03 
   4 SD Negeri 2 Ardirejo 35.07.301.13.04 

   5 SD Negeri 3 Ardirejo 35.07.301.13.05 
   6 SD Negeri 4 Ardirejo 35.07.301.13.06 
   7 SD Negeri 1 Cepokomulyo 35.07.301.13.07 

   8 SD Negeri 2 Cepokomulyo 35.07.301.13.08 
   9 SD Negeri 1 Curungrejo 35.07.301.13.09 

   10 SD Negeri 2 Curungrejo 35.07.301.13.10 
   11 SD Negeri 1 Dilem 35.07.301.13.11 

   12 SD Negeri 2 Dilem 35.07.301.13.12 
   13 SD Negeri Jatirejoyoso 35.07.301.13.13 
   14 SD Negeri 1 Jenggolo 35.07.301.13.14 

   15 SD Negeri 2 Jenggolo 35.07.301.13.15 
   16 SD Negeri 1 Kedungpedaringan 35.07.301.13.16 

   17 SD Negeri 2 Kedungpedaringan 35.07.301.13.17 
   18 SD Negeri 1 Kemiri 35.07.301.13.18 

   19 SD Negeri 2 Kemiri 35.07.301.13.19 
   20 SD Negeri 1 Kepanjen 35.07.301.13.20 
   21 SD Negeri 2 Kepanjen 35.07.301.13.21 

   22 SD Negeri 3 Kepanjen 35.07.301.13.22 
   23 SD Negeri 4 Kepanjen 35.07.301.13.23 

   24 SD Negeri 5 Kepanjen 35.07.301.13.24 
   25 SD Negeri 7 Kepanjen 35.07.301.13.25 

   26 SD Negeri 1 Mangunrejo 35.07.301.13.26 
   27 SD Negeri 2 Mangunrejo 35.07.301.13.27 
   28 SD Negeri Mojosari 35.07.301.13.28 



12 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   29 SD Negeri 1 Ngadilangkung 35.07.301.13.29 
   30 SD Negeri 2 Ngadilangkung 35.07.301.13.30 

   31 SD Negeri 1 Panggungrejo 35.07.301.13.31 
   32 SD Negeri 2 Panggungrejo 35.07.301.13.32 

   33 SD Negeri 3 Panggungrejo 35.07.301.13.33 
   34 SD Negeri 4 Panggungrejo 35.07.301.13.34 
   35 SD Negeri Penarukan 35.07.301.13.35 

   36 SD Negeri Sengguruh 35.07.301.13.36 
   37 SD Negeri 1 Sukoraharjo 35.07.301.13.37 

   38 SD Negeri 2 Sukoraharjo 35.07.301.13.38 
   39 SD Negeri 3 Sukoraharjo 35.07.301.13.39 

   40 SD Negeri 1 Talangagung 35.07.301.13.40 
   41 SD Negeri 2 Talangagung 35.07.301.13.41 
   42 SD Negeri 1 Tegalsari 35.07.301.13.42 

   43 SD Negeri 2 Tegalsari 35.07.301.13.43 
   44 SMP Negeri 1 Kepanjen 35.07.301.13.44 

   45 SMP Negeri 2 Kepanjen 35.07.301.13.45 
   46 SMP Negeri 3 Kepanjen 35.07.301.13.46 

   47 SMP Negeri 4 Kepanjen 35.07.301.13.47 
   48 SMP Negeri 5 Kepanjen 35.07.301.13.48 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Bululawang 

35.07.301.14 

   1 TK Negeri Pembina Bululawang 35.07.301.14.01 
   2 SD Negeri 2 Bakalan 35.07.301.14.02 

   3 SD Negeri 1 Bululawang 35.07.301.14.03 
   4 SD Negeri 2 Bululawang 35.07.301.14.04 
   5 SD Negeri Gading 35.07.301.14.05 

   6 SD Negeri 2 Kasembon 35.07.301.14.06 
   7 SD Negeri 2 Kasri 35.07.301.14.07 

   8 SD Negeri 1 Krebet   35.07.301.14.08 
   9 SD Negeri 3 Krebet   35.07.301.14.09 

   10 SD Negeri 1 Krebet Senggrong 35.07.301.14.10 
   11 SD Negeri 2 Krebet Senggrong 35.07.301.14.11 
   12 SD Negeri Kuwolu 35.07.301.14.12 

   13 SD Negeri 2 Lumbangsari 35.07.301.14.13 
   14 SD Negeri 3 Lumbangsari 35.07.301.14.14 

   15 SD Negeri Pringo 35.07.301.14.15 
   16 SD Negeri Sempalwadak 35.07.301.14.16 

   17 SD Negeri 1 Sudimoro 35.07.301.14.17 
   18 SD Negeri 2 Sudimoro 35.07.301.14.18 
   19 SD Negeri 3 Sudimoro 35.07.301.14.19 

   20 SD Negeri Sukonolo 35.07.301.14.20 
   21 SD Negeri 1 Wandanpuro 35.07.301.14.21 

   22 SD Negeri 2 Wandanpuro 35.07.301.14.22 
   23 SD Negeri 4 Wandanpuro 35.07.301.14.23 

   24 SMP Negeri 1 Bululawang 35.07.301.14.24 
   25 SMP Negeri 2 Bululawang 35.07.301.14.25 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Tajinan 

35.07.301.15 

   1 SD Negeri Gunungronggo 35.07.301.15.01 
   2 SD Negeri Gunungsari 35.07.301.15.02 

   3 SD Negeri 1 Jambearjo 35.07.301.15.03 
   4 SD Negeri 2 Jambearjo 35.07.301.15.04 
   5 SD Negeri Jatisari 35.07.301.15.05 



13 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   6 SD Negeri 1 Ngawonggo 35.07.301.15.06 
   7 SD Negeri 2 Ngawonggo 35.07.301.15.07 

   8 SD Negeri 1 Pandanmulyo 35.07.301.15.08 
   9 SD Negeri 2 Pandanmulyo 35.07.301.15.09 

   10 SD Negeri 1 Purwosekar 35.07.301.15.10 
   11 SD Negeri 2 Purwosekar 35.07.301.15.11 
   12 SD Negeri 1 Randugading 35.07.301.15.12 

   13 SD Negeri 3 Randugading 35.07.301.15.13 
   14 SD Negeri 4 Randugading 35.07.301.15.14 

   15 SD Negeri Sumbersuko 35.07.301.15.15 
   16 SD Negeri 1 Tajinan 35.07.301.15.16 

   17 SD Negeri 2 Tajinan 35.07.301.15.17 
   18 SD Negeri 1 Tambakasri 35.07.301.15.18 
   19 SD Negeri 2 Tambakasri 35.07.301.15.19 

   20 SD Negeri 1 Tangkilsari 35.07.301.15.20 
   21 SD Negeri 2 Tangkilsari 35.07.301.15.21 

   22 SMP Negeri 1 Tajinan 35.07.301.15.22 
     

 

 

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Tumpang 

35.07.301.16 

   1 SD Negeri 1 Benjor 35.07.301.16.01 
   2 SD Negeri 2 Benjor 35.07.301.16.02 

   3 SD Negeri Bokor 35.07.301.16.03 
   4 SD Negeri 3 Duwet 35.07.301.16.04 

   5 SD Negeri 4 Duwet 35.07.301.16.05 
   6 SD Negeri 1 Duwet Krajan 35.07.301.16.06 
   7 SD Negeri 2 Duwet Krajan 35.07.301.16.07 

   8 SD Negeri 1 Jeru 35.07.301.16.08 
   9 SD Negeri 2 Jeru 35.07.301.16.09 

   10 SD Negeri Kambingan 35.07.301.16.10 
   11 SD Negeri Kidal 35.07.301.16.11 

   12 SD Negeri 1 Malangsuko 35.07.301.16.12 
   13 SD Negeri 2 Malangsuko 35.07.301.16.13 
   14 SD Negeri 1 Ngingit 35.07.301.16.14 

   15 SD Negeri 1 Pandanajeng 35.07.301.16.15 
   16 SD Negeri 2 Pandanajeng 35.07.301.16.16 

   17 SD Negeri 1 Pulungdowo 35.07.301.16.17 
   18 SD Negeri 2 Pulungdowo 35.07.301.16.18 

   19 SD Negeri 3 Pulungdowo 35.07.301.16.19 
   20 SD Negeri 1 Slamet 35.07.301.16.20 
   21 SD Negeri 2 Slamet 35.07.301.16.21 

   22 SD Negeri 1 Tulusbesar 35.07.301.16.22 
   23 SD Negeri 2 Tulusbesar 35.07.301.16.23 

   24 SD Negeri 1 Tumpang 35.07.301.16.24 
   25 SD Negeri 2 Tumpang 35.07.301.16.25 

   26 SD Negeri 3 Tumpang 35.07.301.16.26 
   27 SD Negeri 4 Tumpang 35.07.301.16.27 
   28 SD Negeri 6 Tumpang 35.07.301.16.28 

   29 SD Negeri 1 Wringinsongo 35.07.301.16.29 
   30 SD Negeri 2 Wringinsongo 35.07.301.16.30 

   31 SMP Negeri 1 Tumpang 35.07.301.16.31 
   32 SMP Negeri 2 Tumpang 35.07.301.16.32 

   33 SMP Negeri 3 Tumpang Satu 
Atap 

35.07.301.16.33 

      



14 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Jabung 

35.07.301.17 

   1 SD Negeri 1 Argosari 35.07.301.17.01 
   2 SD Negeri 2 Argosari 35.07.301.17.02 

   3 SD Negeri 1 Gadingkembar 35.07.301.17.03 
   4 SD Negeri 2 Gadingkembar 35.07.301.17.04 
   5 SD Negeri 3 Gadingkembar 35.07.301.17.05 

   6 SD Negeri 1 Gunungjati 35.07.301.17.06 
   7 SD Negeri 3 Gunungjati 35.07.301.17.07 

   8 SD Negeri 4 Gunungjati 35.07.301.17.08 
   9 SD Negeri 1 Jabung 35.07.301.17.09 

   10 SD Negeri 3 Jabung 35.07.301.17.10 
   11 SD Negeri 1 Kemantren 35.07.301.17.11 
   12 SD Negeri 3 Kemantren 35.07.301.17.12 

   13 SD Negeri 6 Kemantren 35.07.301.17.13 
   14 SD Negeri 1 Kemiri 35.07.301.17.14 

   15 SD Negeri 2 Kemiri 35.07.301.17.15 
   16 SD Negeri 3 Kemiri 35.07.301.17.16 

   17 SD Negeri 4 Kemiri 35.07.301.17.17 
   18 SD Negeri 1 Kenongo 35.07.301.17.18 
   19 SD Negeri 1 Ngadirejo 35.07.301.17.19 

   20 SD Negeri 1 Pandansari Lor 35.07.301.17.20 
   21 SD Negeri 2 Pandansari Lor 35.07.301.17.21 

   22 SD Negeri 1 Sidomulyo 35.07.301.17.22 
   23 SD Negeri 2 Sidomulyo 35.07.301.17.23 

   24 SD Negeri 1 Sidorejo 35.07.301.17.24 
   25 SD Negeri 2 Sidorejo 35.07.301.17.25 
   26 SD Negeri 1 Slamparejo 35.07.301.17.26 

   27 SD Negeri 3 Slamparejo 35.07.301.17.27 
   28 SD Negeri 1 Sukolilo 35.07.301.17.28 

   29 SD Negeri 1 Sukopuro 35.07.301.17.29 
   30 SD Negeri 2 Sukopuro 35.07.301.17.30 

   31 SD Negeri 3 Sukopuro 35.07.301.17.31 
   32 SD Negeri 1 Taji 35.07.301.17.32 
   33 SD Negeri 2 Taji 35.07.301.17.33 

   34 SMP Negeri 1 Jabung 35.07.301.17.34 
   35 SMP Negeri 2 Jabung 35.07.301.17.35 

   36 SMP Negeri 3 Jabung Satu Atap 35.07.301.17.36 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Pakis 

35.07.301.18 

   1 SD Negeri 1 Ampeldento 35.07.301.18.01 

   2 SD Negeri 2 Ampeldento 35.07.301.18.02 
   3 SD Negeri 1 Asrikaton 35.07.301.18.03 

   4 SD Negeri 2 Asrikaton 35.07.301.18.04 
   5 SD Negeri 3 Asrikaton 35.07.301.18.05 

   6 SD Negeri 1 Banjarejo 35.07.301.18.06 
   7 SD Negeri 2 Banjarejo 35.07.301.18.07 
   8 SD Negeri 3 Banjarejo 35.07.301.18.08 

   9 SD Negeri Bunutwetan 35.07.301.18.09 
   10 SD Negeri 1 Kedungrejo 35.07.301.18.10 

   11 SD Negeri 2 Kedungrejo 35.07.301.18.11 
   12 SD Negeri 1 Mangliawan 35.07.301.18.12 

   13 SD Negeri 2 Mangliawan 35.07.301.18.13 
   14 SD Negeri 3 Mangliawan 35.07.301.18.14 
   15 SD Negeri 1 Pakisjajar 35.07.301.18.15 



15 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   16 SD Negeri 2 Pakisjajar 35.07.301.18.16 
   17 SD Negeri 1 Pakiskembar 35.07.301.18.17 

   18 SD Negeri 2 Pakiskembar 35.07.301.18.18 
   19 SD Negeri Pucangsongo 35.07.301.18.19 

   20 SD Negeri 1 Saptorenggo 35.07.301.18.20 
   21 SD Negeri 2 Saptorenggo 35.07.301.18.21 
   22 SD Negeri 3 Saptorenggo 35.07.301.18.22 

   23 SD Negeri 4 Saptorenggo 35.07.301.18.23 
   24 SD Negeri 5 Saptorenggo 35.07.301.18.24 

   25 SD Negeri 6 Saptorenggo 35.07.301.18.25 
   26 SD Negeri Sekarpuro 35.07.301.18.26 

   27 SD Negeri 1 Sukoanyar 35.07.301.18.27 
   28 SD Negeri 2 Sukoanyar 35.07.301.18.28 
   29 SD Negeri Sumberkradenan 35.07.301.18.29 

   30 SD Negeri 1 Sumberpasir 35.07.301.18.30 
   31 SD Negeri 2 Sumberpasir 35.07.301.18.31 

   32 SD Negeri 1 Tirtomoyo 35.07.301.18.32 
   33 SD Negeri 2 Tirtomoyo 35.07.301.18.33 

   34 SMP Negeri 1 Pakis 35.07.301.18.34 
   35 SMP Negeri 2 Pakis 35.07.301.18.35 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Pakisaji 

35.07.301.19 

   1 SD Negeri 1 Genengan 35.07.301.19.01 
   2 SD Negeri 1 Glanggang 35.07.301.19.02 

   3 SD Negeri 2 Glanggang 35.07.301.19.03 
   4 SD Negeri 1 Jatisari 35.07.301.19.04 
   5 SD Negeri 2 Jatisari 35.07.301.19.05 

   6 SD Negeri 3 Jatisari 35.07.301.19.06 
   7 SD Negeri 1 Karangduren 35.07.301.19.07 

   8 SD Negeri 2 Karangduren 35.07.301.19.08 
   9 SD Negeri 3 Karangduren 35.07.301.19.09 

   10 SD Negeri 1 Karangpandan 35.07.301.19.10 
   11 SD Negeri 1 Kebonagung 35.07.301.19.11 
   12 SD Negeri 2 Kebonagung 35.07.301.19.12 

   13 SD Negeri 3 Kebonagung 35.07.301.19.13 
   14 SD Negeri 4 Kebonagung 35.07.301.19.14 

   15 SD Negeri 5 Kebonagung 35.07.301.19.15 
   16 SD Negeri Kendalpayak 35.07.301.19.16 

   17 SD Negeri 1 Pakisaji 35.07.301.19.17 
   18 SD Negeri 2 Pakisaji 35.07.301.19.18 
   19 SD Negeri 3 Pakisaji 35.07.301.19.19 

   20 SD Negeri 1 Permanu 35.07.301.19.20 
   21 SD Negeri 2 Permanu 35.07.301.19.21 

   22 SD Negeri 3 Permanu 35.07.301.19.22 
   23 SD Negeri Sutojayan 35.07.301.19.23 

   24 SD Negeri Wadung 35.07.301.19.24 
   25 SD Negeri 1 Wonokerso 35.07.301.19.25 
   26 SD Negeri 2 Wonokerso 35.07.301.19.26 

   27 SD Negeri 3 Wonokerso 35.07.301.19.27 
   28 SMP Negeri 1 Pakisaji 35.07.301.19.28 

   29 SMP Negeri 2 Pakisaji 35.07.301.19.29 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Ngajum 

35.07.301.20 

   1 SD Negeri 1 Babadan 35.07.301.20.01 



16 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   2 SD Negeri 2 Babadan 35.07.301.20.02 
   3 SD Negeri 3 Babadan 35.07.301.20.03 

   4 SD Negeri 4 Babadan 35.07.301.20.04 
   5 SD Negeri 5 Babadan 35.07.301.20.05 

   6 SD Negeri 1 Balesari 35.07.301.20.06 
   7 SD Negeri 2 Balesari 35.07.301.20.07 
   8 SD Negeri 3 Balesari 35.07.301.20.08 

   9 SD Negeri 4 Balesari 35.07.301.20.09 
   10 SD Negeri 5 Balesari 35.07.301.20.10 

   11 SD Negeri 1 Banjarsari 35.07.301.20.11 
   12 SD Negeri 2 Banjarsari 35.07.301.20.12 

   13 SD Negeri 1 Kesamben 35.07.301.20.13 
   14 SD Negeri 2 Kesamben 35.07.301.20.14 
   15 SD Negeri 1 Kranggan 35.07.301.20.15 

   16 SD Negeri 2 Kranggan 35.07.301.20.16 
   17 SD Negeri 3 Kranggan 35.07.301.20.17 

   18 SD Negeri 1 Maguan 35.07.301.20.18 
   19 SD Negeri 2 Maguan 35.07.301.20.19 

   20 SD Negeri 1 Ngajum 35.07.301.20.20 
   21 SD Negeri 2 Ngajum 35.07.301.20.21 
   22 SD Negeri 3 Ngajum 35.07.301.20.22 

   23 SD Negeri 4 Ngajum 35.07.301.20.23 
   24 SD Negeri 5 Ngajum 35.07.301.20.24 

   25 SD Negeri 1 Ngasem 35.07.301.20.25 
   26 SD Negeri 2 Ngasem 35.07.301.20.26 

   27 SD Negeri 3 Ngasem 35.07.301.20.27 
   28 SD Negeri 4 Ngasem 35.07.301.20.28 
   29 SD Negeri 1 Palaan 35.07.301.20.29 

   30 SD Negeri 2 Palaan 35.07.301.20.30 
   31 SMP Negeri 1 Ngajum 35.07.301.20.31 

   32 SMP Negeri 2 Ngajum 35.07.301.20.32 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Wagir 

35.07.301.21 

   1 SD Negeri 1 Bedalisodo 35.07.301.21.01 

   2 SD Negeri 3 Bedalisodo 35.07.301.21.02 
   3 SD Negeri 4 Bedalisodo 35.07.301.21.03 

   4 SD Negeri 1 Gondowangi 35.07.301.21.04 
   5 SD Negeri 2 Gondowangi 35.07.301.21.05 

   6 SD Negeri 3 Gondowangi 35.07.301.21.06 
   7 SD Negeri 1 Jedong 35.07.301.21.07 
   8 SD Negeri 2 Jedong 35.07.301.21.08 

   9 SD Negeri 3 Jedong 35.07.301.21.09 
   10 SD Negeri 1 Mendalanwangi 35.07.301.21.10 

   11 SD Negeri 2 Mendalanwangi 35.07.301.21.11 
   12 SD Negeri 3 Mendalanwangi 35.07.301.21.12 

   13 SD Negeri 1 Pandanlandung 35.07.301.21.13 
   14 SD Negeri 2 Pandanlandung 35.07.301.21.14 
   15 SD Negeri 3 Pandanlandung 35.07.301.21.15 

   16 SD Negeri 1 Pandanrejo 35.07.301.21.16 
   17 SD Negeri 2 Pandanrejo 35.07.301.21.17 

   18 SD Negeri 1 Parangargo 35.07.301.21.18 
   19 SD Negeri 2 Parangargo 35.07.301.21.19 

   20 SD Negeri 1 Petungsewu 35.07.301.21.20 
   21 SD Negeri 2 Petungsewu 35.07.301.21.21 
   22 SD Negeri 1 Sidorahayu 35.07.301.21.22 



17 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   23 SD Negeri 2 Sidorahayu 35.07.301.21.23 
   24 SD Negeri 3 Sidorahayu 35.07.301.21.24 

   25 SD Negeri 1 Sitirejo 35.07.301.21.25 
   26 SD Negeri 2 Sitirejo 35.07.301.21.26 

   27 SD Negeri 3 Sitirejo 35.07.301.21.27 
   28 SD Negeri 4 Sitirejo 35.07.301.21.28 
   29 SD Negeri 1 Sukodadi 35.07.301.21.29 

   30 SD Negeri 2 Sukodadi 35.07.301.21.30 
   31 SD Negeri 1 Sumbersuko 35.07.301.21.31 

   32 SD Negeri 2 Sumbersuko 35.07.301.21.32 
   33 SD Negeri 4 Sumbersuko 35.07.301.21.33 

   34 SMP Negeri 1 Wagir 35.07.301.21.34 
   35 SMP Negeri 2 Wagir 35.07.301.21.35 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Dau 

35.07.301.22 

   1 SD Negeri 1 Gadingkulon 35.07.301.22.01 
   2 SD Negeri 2 Gadingkulon 35.07.301.22.02 

   3 SD Negeri 1 Kalisongo 35.07.301.22.03 
   4 SD Negeri 2 Kalisongo 35.07.301.22.04 
   5 SD Negeri 3 Kalisongo 35.07.301.22.05 

   6 SD Negeri 1 Karangwidoro 35.07.301.22.06 
   7 SD Negeri 2 Karangwidoro 35.07.301.22.07 

   8 SD Negeri 1 Kucur 35.07.301.22.08 
   9 SD Negeri 2 Kucur 35.07.301.22.09 

   10 SD Negeri 3 Kucur 35.07.301.22.10 
   11 SD Negeri 1 Landungsari 35.07.301.22.11 
   12 SD Negeri 2 Landungsari 35.07.301.22.12 

   13 SD Negeri 1 Mulyoagung 35.07.301.22.13 
   14 SD Negeri 2 Mulyoagung 35.07.301.22.14 

   15 SD Negeri 1 Petungsewu 35.07.301.22.15 
   16 SD Negeri 2 Petungsewu 35.07.301.22.16 

   17 SD Negeri 1 Selorejo 35.07.301.22.17 
   18 SD Negeri 2 Selorejo 35.07.301.22.18 
   19 SD Negeri 1 Sumbersekar 35.07.301.22.19 

   20 SD Negeri 2 Sumbersekar 35.07.301.22.20 
   21 SD Negeri Tegalweru 35.07.301.22.21 

   22 SMP Negeri 1 Dau 35.07.301.22.22 
   23 SMP Negeri 2 Dau Satu Atap 35.07.301.22.23 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Karangploso 
35.07.301.23 

   1 SD Negeri 1 Ampeldento 35.07.301.23.01 
   2 SD Negeri 2 Ampeldento 35.07.301.23.02 

   3 SD Negeri 1 Bocek 35.07.301.23.03 
   4 SD Negeri 2 Bocek 35.07.301.23.04 

   5 SD Negeri 3 Bocek 35.07.301.23.05 
   6 SD Negeri 1 Donowarih 35.07.301.23.06 
   7 SD Negeri 2 Donowarih 35.07.301.23.07 

   8 SD Negeri 1 Girimoyo 35.07.301.23.08 
   9 SD Negeri 2 Girimoyo 35.07.301.23.09 

   10 SD Negeri 1 Kepuharjo 35.07.301.23.10 
   11 SD Negeri 2 Kepuharjo 35.07.301.23.11 

   12 SD Negeri 1 Ngenep 35.07.301.23.12 
   13 SD Negeri 2 Ngenep 35.07.301.23.13 
   14 SD Negeri 4 Ngenep 35.07.301.23.14 



18 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   15 SD Negeri 5 Ngenep 35.07.301.23.15 
   16 SD Negeri 1 Ngijo 35.07.301.23.16 

   17 SD Negeri 2 Ngijo 35.07.301.23.17 
   18 SD Negeri 1 Tawangargo 35.07.301.23.18 

   19 SD Negeri 2 Tawangargo 35.07.301.23.19 
   20 SD Negeri 4 Tawangargo 35.07.301.23.20 
   21 SD Negeri Tegalgondo 35.07.301.23.21 

   22 SMP Negeri 1 Karangploso 35.07.301.23.22 
   23 SMP Negeri 5 Karangploso 35.07.301.23.23 

   24 SMP Negeri 2 Karangploso Satu 
Atap 

35.07.301.23.24 

   25 SMP Negeri 3 Karangploso Satu 
Atap 

35.07.301.23.25 

   26 SMP Negeri 4 Karangploso Satu 

Atap 

35.07.301.23.26 

      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Singosari 

35.07.301.24 

   1 TK Negeri Pembina Singosari 35.07.301.24.01 
   2 SD Negeri 1 Ardimulyo 35.07.301.24.02 
   3 SD Negeri 2 Ardimulyo 35.07.301.24.03 

   4 SD Negeri 3 Ardimulyo 35.07.301.24.04 
   5 SD Negeri 1 Banjararum 35.07.301.24.05 

   6 SD Negeri 2 Banjararum 35.07.301.24.06 
   7 SD Negeri 3 Banjararum 35.07.301.24.07 

   8 SD Negeri 1 Baturetno 35.07.301.24.08 
   9 SD Negeri 2 Baturetno 35.07.301.24.09 
   10 SD Negeri 4 Baturetno 35.07.301.24.10 

   11 SD Negeri 1 Candirenggo 35.07.301.24.11 
   12 SD Negeri 2 Candirenggo 35.07.301.24.12 

   13 SD Negeri 3 Candirenggo 35.07.301.24.13 
   14 SD Negeri 4 Candirenggo 35.07.301.24.14 

   15 SD Negeri 5 Candirenggo 35.07.301.24.15 
   16 SD Negeri 1 Dengkol 35.07.301.24.16 
   17 SD Negeri 2 Dengkol 35.07.301.24.17 

   18 SD Negeri 3 Dengkol 35.07.301.24.18 
   19 SD Negeri 1 Gunungrejo 35.07.301.24.19 

   20 SD Negeri 2 Gunungrejo 35.07.301.24.20 
   21 SD Negeri 1 Klampok 35.07.301.24.21 

   22 SD Negeri 2 Klampok 35.07.301.24.22 
   23 SD Negeri 3 Klampok 35.07.301.24.23 
   24 SD Negeri Langlang 35.07.301.24.24 

   25 SD Negeri Losari 35.07.301.24.25 
   26 SD Negeri 1 Pagentan 35.07.301.24.26 

   27 SD Negeri 2 Pagentan 35.07.301.24.27 
   28 SD Negeri 3 Pagentan 35.07.301.24.28 

   29 SD Negeri 5 Pagentan 35.07.301.24.29 
   30 SD Negeri 1 Purwoasri 35.07.301.24.30 
   31 SD Negeri 2 Purwoasri 35.07.301.24.31 

   32 SD Negeri 1 Randuagung 35.07.301.24.32 
   33 SD Negeri 2 Randuagung 35.07.301.24.33 

   34 SD Negeri 3 Randuagung 35.07.301.24.34 
   35 SD Negeri 5 Randuagung 35.07.301.24.35 

   36 SD Negeri 1 Tamanharjo 35.07.301.24.36 
   37 SD Negeri 2 Tamanharjo 35.07.301.24.37 
   38 SD Negeri 3 Tamanharjo 35.07.301.24.38 



19 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   39 SD Negeri 1 Toyomarto 35.07.301.24.39 
   40 SD Negeri 2 Toyomarto 35.07.301.24.40 

   41 SD Negeri 3 Toyomarto 35.07.301.24.41 
   42 SD Negeri 4 Toyomarto 35.07.301.24.42 

   43 SD Negeri 1 Tunjungtirto 35.07.301.24.43 
   44 SD Negeri 2 Tunjungtirto 35.07.301.24.44 
   45 SD Negeri 1 Watugede 35.07.301.24.45 

   46 SD Negeri 2 Watugede 35.07.301.24.46 
   47 SD Negeri 1 Wonorejo 35.07.301.24.47 

   48 SD Negeri 2 Wonorejo 35.07.301.24.48 
   49 SD Negeri 4 Wonorejo 35.07.301.24.49 

   50 SMP Negeri 1 Singosari 35.07.301.24.50 
   51 SMP Negeri 2 Singosari 35.07.301.24.51 
   52 SMP Negeri 3 Singosari 35.07.301.24.52 

   53 SMP Negeri 6 Singosari 35.07.301.24.53 
   54 SMP Negeri 4 Singosari Satu 

Atap 

35.07.301.24.54 

   55 SMP Negeri 5 Singosari Satu 

Atap 

35.07.301.24.55 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Lawang 

35.07.301.25 

   1 SD Negeri 1 Bedali 35.07.301.25.01 

   2 SD Negeri 2 Bedali 35.07.301.25.02 
   3 SD Negeri 4 Bedali 35.07.301.25.03 

   4 SD Negeri 5 Bedali 35.07.301.25.04 
   5 SD Negeri 1 Kalirejo 35.07.301.25.05 
   6 SD Negeri 3 Kalirejo 35.07.301.25.06 

   7 SD Negeri 5 Kalirejo 35.07.301.25.07 
   8 SD Negeri 1 Ketindan 35.07.301.25.08 

   9 SD Negeri 3 Ketindan 35.07.301.25.09 
   10 SD Negeri 4 Ketindan 35.07.301.25.10 

   11 SD Negeri 5 Ketindan 35.07.301.25.11 
   12 SD Negeri 1 Lawang 35.07.301.25.12 
   13 SD Negeri 2 Lawang 35.07.301.25.13 

   14 SD Negeri 3 Lawang 35.07.301.25.14 
   15 SD Negeri 5 Lawang 35.07.301.25.15 

   16 SD Negeri 6 Lawang 35.07.301.25.16 
   17 SD Negeri 7 Lawang 35.07.301.25.17 

   18 SD Negeri 2 Mulyoarjo 35.07.301.25.18 
   19 SD Negeri 3 Mulyoarjo 35.07.301.25.19 
   20 SD Negeri 4 Mulyoarjo 35.07.301.25.20 

   21 SD Negeri 1 Sidodadi 35.07.301.25.21 
   22 SD Negeri 2 Sidodadi 35.07.301.25.22 

   23 SD Negeri 4 Sidodadi 35.07.301.25.23 
   24 SD Negeri 6 Sidodadi 35.07.301.25.24 

   25 SD Negeri 1 Sidoluhur 35.07.301.25.25 
   26 SD Negeri 2 Sidoluhur 35.07.301.25.26 
   27 SD Negeri 3 Sidoluhur 35.07.301.25.27 

   28 SD Negeri 4 Sidoluhur 35.07.301.25.28 
   29 SD Negeri 1 Srigading 35.07.301.25.29 

   30 SD Negeri 2 Srigading 35.07.301.25.30 
   31 SD Negeri 3 Srigading 35.07.301.25.31 

   32 SD Negeri 1 Sumberngepoh 35.07.301.25.32 
   33 SD Negeri 2 Sumberngepoh 35.07.301.25.33 
   34 SD Negeri 1 Sumberporong 35.07.301.25.34 



20 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   35 SD Negeri 3 Sumberporong 35.07.301.25.35 
   36 SD Negeri 2 Turirejo 35.07.301.25.36 

   37 SD Negeri 3 Turirejo 35.07.301.25.37 
   38 SD Negeri 5 Turirejo 35.07.301.25.38 

   39 SD Negeri 1 Wonorejo 35.07.301.25.39 
   40 SD Negeri 2 Wonorejo 35.07.301.25.40 
   41 SD Negeri 3 Wonorejo 35.07.301.25.41 

   42 SMP Negeri 1 Lawang 35.07.301.25.42 
   43 SMP Negeri 2 Lawang 35.07.301.25.43 

   44 SMP Negeri 3 Lawang 35.07.301.25.44 
   45 SMP Negeri 4 Lawang Satu Atap 35.07.301.25.45 

   46 SMP Negeri 5 Lawang Satu Atap 35.07.301.25.46 
   47 SMP Negeri 6 Lawang Satu Atap 35.07.301.25.47 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Pujon 

35.07.301.26 

   1 SD Negeri 1 Bendosari 35.07.301.26.01 
   2 SD Negeri 2 Bendosari 35.07.301.26.02 

   3 SD Negeri 3 Bendosari 35.07.301.26.03 
   4 SD Negeri 1 Madiredo 35.07.301.26.04 
   5 SD Negeri 2 Madiredo 35.07.301.26.05 

   6 SD Negeri 3 Madiredo 35.07.301.26.06 
   7 SD Negeri 1 Ngabab 35.07.301.26.07 

   8 SD Negeri 2 Ngabab 35.07.301.26.08 
   9 SD Negeri 3 Ngabab 35.07.301.26.09 

   10 SD Negeri 2 Ngroto 35.07.301.26.10 
   11 SD Negeri 3 Ngroto 35.07.301.26.11 
   12 SD Negeri 4 Ngroto 35.07.301.26.12 

   13 SD Negeri 1 Pandesari 35.07.301.26.13 
   14 SD Negeri 2 Pandesari 35.07.301.26.14 

   15 SD Negeri 3 Pandesari 35.07.301.26.15 
   16 SD Negeri 4 Pandesari 35.07.301.26.16 

   17 SD Negeri 5 Pandesari 35.07.301.26.17 
   18 SD Negeri 2 Pujon Kidul 35.07.301.26.18 
   19 SD Negeri 1 Pujon Lor 35.07.301.26.19 

   20 SD Negeri 2 Pujon Lor 35.07.301.26.20 
   21 SD Negeri 3 Pujon Lor 35.07.301.26.21 

   22 SD Negeri 1 Sukomulyo 35.07.301.26.22 
   23 SD Negeri 2 Sukomulyo 35.07.301.26.23 

   24 SD Negeri 3 Sukomulyo 35.07.301.26.24 
   25 SD Negeri 4 Sukomulyo 35.07.301.26.25 
   26 SD Negeri 1 Tawangsari 35.07.301.26.26 

   27 SD Negeri 2 Tawangsari 35.07.301.26.27 
   28 SD Negeri 1 Wiyurejo 35.07.301.26.28 

   29 SD Negeri 2 Wiyurejo 35.07.301.26.29 
   30 SMP Negeri 1 Pujon 35.07.301.26.30 

   31 SMP Negeri 2 Pujon 35.07.301.26.31 
   32 SMP Negeri 3 Pujon Satu Atap 35.07.301.26.32 
   33 SMP Negeri 4 Pujon Satu Atap 35.07.301.26.33 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Ngantang 

35.07.301.27 

   1 SD Negeri 1 Banjarejo 35.07.301.27.01 

   2 SD Negeri 2 Banjarejo 35.07.301.27.02 
   3 SD Negeri 3 Banjarejo 35.07.301.27.03 
   4 SD Negeri 1 Banturejo 35.07.301.27.04 



21 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   5 SD Negeri 3 Banturejo 35.07.301.27.05 
   6 SD Negeri 1 Jombok 35.07.301.27.06 

   7 SD Negeri 3 Jombok 35.07.301.27.07 
   8 SD Negeri 4 Jombok 35.07.301.27.08 

   9 SD Negeri 1 Kaumrejo 35.07.301.27.09 
   10 SD Negeri 2 Kaumrejo 35.07.301.27.10 
   11 SD Negeri 4 Kaumrejo 35.07.301.27.11 

   12 SD Negeri 1 Mulyorejo 35.07.301.27.12 
   13 SD Negeri 2 Mulyorejo 35.07.301.27.13 

   14 SD Negeri 3 Mulyorejo 35.07.301.27.14 
   15 SD Negeri 1 Ngantru 35.07.301.27.15 

   16 SD Negeri 2 Ngantru 35.07.301.27.16 
   17 SD Negeri 3 Ngantru 35.07.301.27.17 
   18 SD Negeri 1 Pagersari 35.07.301.27.18 

   19 SD Negeri 2 Pagersari 35.07.301.27.19 
   20 SD Negeri 2 Pandansari 35.07.301.27.20 

   21 SD Negeri 3 Pandansari 35.07.301.27.21 
   22 SD Negeri 4 Pandansari 35.07.301.27.22 

   23 SD Negeri 1 Purworejo 35.07.301.27.23 
   24 SD Negeri 2 Purworejo 35.07.301.27.24 
   25 SD Negeri 3 Purworejo 35.07.301.27.25 

   26 SD Negeri 1 Sidodadi 35.07.301.27.26 
   27 SD Negeri 2 Sidodadi 35.07.301.27.27 

   28 SD Negeri 4 Sidodadi 35.07.301.27.28 
   29 SD Negeri 1 Sumberagung 35.07.301.27.29 

   30 SD Negeri 2 Sumberagung 35.07.301.27.30 
   31 SD Negeri 3 Sumberagung 35.07.301.27.31 
   32 SD Negeri 1 Tulungrejo 35.07.301.27.32 

   33 SD Negeri 2 Tulungrejo 35.07.301.27.33 
   34 SD Negeri 2 Waturejo 35.07.301.27.34 

   35 SD Negeri 3 Waturejo 35.07.301.27.35 
   36 SMP Negeri 1 Ngantang 35.07.301.27.36 

   37 SMP Negeri 2 Ngantang 35.07.301.27.37 
   38 SMP Negeri 3 Ngantang Satu 

Atap 
35.07.301.27.38 

   39 SMP Negeri 4 Ngantang Satu 
Atap 

35.07.301.27.39 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Kasembon 

35.07.301.28 

   1 SD Negeri 1 Bayem 35.07.301.28.01 
   2 SD Negeri 2 Bayem 35.07.301.28.02 

   3 SD Negeri 3 Bayem 35.07.301.28.03 
   4 SD Negeri 4 Bayem 35.07.301.28.04 

   5 SD Negeri 1 Kasembon 35.07.301.28.05 
   6 SD Negeri 3 Kasembon 35.07.301.28.06 

   7 SD Negeri 1 Pait 35.07.301.28.07 
   8 SD Negeri 2 Pait 35.07.301.28.08 
   9 SD Negeri 3 Pait 35.07.301.28.09 

   10 SD Negeri 2 Pondokagung 35.07.301.28.10 
   11 SD Negeri 3 Pondokagung 35.07.301.28.11 

   12 SD Negeri 4 Pondokagung 35.07.301.28.12 
   13 SD Negeri 5 Pondokagung 35.07.301.28.13 

   14 SD Negeri 1 Sukosari 35.07.301.28.14 
   15 SD Negeri 2 Sukosari 35.07.301.28.15 
   16 SD Negeri 3 Sukosari 35.07.301.28.16 



22 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   17 SD Negeri 1 Wonoagung 35.07.301.28.17 
   18 SD Negeri 2 Wonoagung 35.07.301.28.18 

   19 SD Negeri 3 Wonoagung 35.07.301.28.19 
   20 SMP Negeri 1 Kasembon 35.07.301.28.20 

   21 SMP Negeri 2 Kasembon 35.07.301.28.21 
      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Gedangan 

35.07.301.29 

   1 SD Negeri 1 Gajahrejo 35.07.301.29.01 

   2 SD Negeri 2 Gajahrejo 35.07.301.29.02 
   3 SD Negeri 3 Gajahrejo 35.07.301.29.03 

   4 SD Negeri 4 Gajahrejo 35.07.301.29.04 
   5 SD Negeri 1 Gedangan 35.07.301.29.05 
   6 SD Negeri 3 Gedangan 35.07.301.29.06 

   7 SD Negeri 4 Gedangan 35.07.301.29.07 
   8 SD Negeri 5 Gedangan 35.07.301.29.08 

   9 SD Negeri 6 Gedangan 35.07.301.29.09 
   10 SD Negeri 7 Gedangan 35.07.301.29.10 

   11 SD Negeri 8 Gedangan 35.07.301.29.11 
   12 SD Negeri 3 Girimulyo 35.07.301.29.12 
   13 SD Negeri 1 Segaran 35.07.301.29.13 

   14 SD Negeri 2 Segaran 35.07.301.29.14 
   15 SD Negeri 3 Segaran 35.07.301.29.15 

   16 SD Negeri 4 Segaran 35.07.301.29.16 
   17 SD Negeri 5 Segaran 35.07.301.29.17 

   18 SD Negeri 1 Sidodadi 35.07.301.29.18 
   19 SD Negeri 2 Sidodadi 35.07.301.29.19 
   20 SD Negeri 3 Sidodadi 35.07.301.29.20 

   21 SD Negeri 4 Sidodadi 35.07.301.29.21 
   22 SD Negeri 1 Sindurejo 35.07.301.29.22 

   23 SD Negeri 2 Sindurejo 35.07.301.29.23 
   24 SD Negeri 3 Sindurejo 35.07.301.29.24 

   25 SD Negeri 2 Sumberejo 35.07.301.29.25 
   26 SD Negeri 3 Sumberejo 35.07.301.29.26 
   27 SD Negeri 4 Sumberejo 35.07.301.29.27 

   28 SD Negeri 5 Sumberejo 35.07.301.29.28 
   29 SD Negeri 6 Sumberejo 35.07.301.29.29 

   30 SD Negeri 1 Tumpakrejo 35.07.301.29.30 
   31 SD Negeri 2 Tumpakrejo 35.07.301.29.31 

   32 SD Negeri 3 Tumpakrejo 35.07.301.29.32 
   33 SD Negeri 4 Tumpakrejo 35.07.301.29.33 
   34 SMP Negeri 1 Gedangan 35.07.301.29.34 

   35 SMP Negeri 2 Gedangan 35.07.301.29.35 
      

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Tirtoyudo 

35.07.301.30 

   1 SD Negeri 1 Ampelgading 35.07.301.30.01 
   2 SD Negeri 2 Ampelgading 35.07.301.30.02 
   3 SD Negeri 4 Ampelgading 35.07.301.30.03 

   4 SD Negeri 5 Ampelgading 35.07.301.30.04 
   5 SD Negeri 1 Gadungsari 35.07.301.30.05 

   6 SD Negeri 2 Gadungsari 35.07.301.30.06 
   7 SD Negeri 1 Jogomulyan 35.07.301.30.07 

   8 SD Negeri 2 Jogomulyan 35.07.301.30.08 
   9 SD Negeri 1 Kepatihan 35.07.301.30.09 
   10 SD Negeri 2 Kepatihan 35.07.301.30.10 



23 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   11 SD Negeri 3 Kepatihan 35.07.301.30.11 
   12 SD Negeri 1 Pujiharjo 35.07.301.30.12 

   13 SD Negeri 2 Pujiharjo 35.07.301.30.13 
   14 SD Negeri 3 Pujiharjo 35.07.301.30.14 

   15 SD Negeri 1 Purwodadi 35.07.301.30.15 
   16 SD Negeri 2 Purwodadi 35.07.301.30.16 
   17 SD Negeri 3 Purwodadi 35.07.301.30.17 

   18 SD Negeri Sukorejo 35.07.301.30.18 
   19 SD Negeri 1 Sumbertangkil 35.07.301.30.19 

   20 SD Negeri 2 Sumbertangkil 35.07.301.30.20 
   21 SD Negeri 3 Sumbertangkil 35.07.301.30.21 

   22 SD Negeri 1 Tamankuncaran 35.07.301.30.22 
   23 SD Negeri 2 Tamankuncaran  35.07.301.30.23 
   24 SD Negeri 1 Tamansatriyan 35.07.301.30.24 

   25 SD Negeri 2 Tamansatriyan 35.07.301.30.25 
   26 SD Negeri 3 Tamansatriyan 35.07.301.30.26 

   27 SD Negeri 4 Tamansatriyan 35.07.301.30.27 
   28 SD Negeri 5 Tamansatriyan 35.07.301.30.28 

   29 SD Negeri Tirtoyudo 35.07.301.30.29 
   30 SD Negeri 1 Tlogosari 35.07.301.30.30 
   31 SD Negeri 2 Tlogosari 35.07.301.30.31 

   32 SD Negeri 3 Tlogosari 35.07.301.30.32 
   33 SD Negeri 2 Wonoagung 35.07.301.30.33 

   34 SD Negeri 3 Wonoagung 35.07.301.30.34 
   35 SMP Negeri 1 Tirtoyudo 35.07.301.30.35 

   36 SMP Negeri 2 Tirtoyudo 35.07.301.30.36 
   37 SMP Negeri 3 Tirtoyudo Satu 

Atap 
35.07.301.30.37 

      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Kromengan 

35.07.301.31 

   1 SD Negeri 1 Jambuwer 35.07.301.31.01 

   2 SD Negeri 2 Jambuwer 35.07.301.31.02 
   3 SD Negeri 3 Jambuwer 35.07.301.31.03 
   4 SD Negeri 4 Jambuwer 35.07.301.31.04 

   5 SD Negeri 1 Jatikerto 35.07.301.31.05 
   6 SD Negeri 2 Jatikerto 35.07.301.31.06 

   7 SD Negeri 3 Jatikerto 35.07.301.31.07 
   8 SD Negeri 1 Karangrejo 35.07.301.31.08 

   9 SD Negeri 2 Karangrejo 35.07.301.31.09 
   10 SD Negeri 1 Kromengan 35.07.301.31.10 
   11 SD Negeri 2 Kromengan 35.07.301.31.11 

   12 SD Negeri 3 Kromengan 35.07.301.31.12 
   13 SD Negeri 4 Kromengan 35.07.301.31.13 

   14 SD Negeri 5 Kromengan 35.07.301.31.14 
   15 SD Negeri 1 Ngadirejo 35.07.301.31.15 

   16 SD Negeri 2 Ngadirejo 35.07.301.31.16 
   17 SD Negeri 3 Ngadirejo 35.07.301.31.17 
   18 SD Negeri 1 Peniwen 35.07.301.31.18 

   19 SD Negeri 2 Peniwen 35.07.301.31.19 
   20 SD Negeri 3 Peniwen 35.07.301.31.20 

   21 SD Negeri 1 Slorok 35.07.301.31.21 
   22 SD Negeri 2 Slorok 35.07.301.31.22 

   23 SMP Negeri 1 Kromengan 35.07.301.31.23 
   

 
 
  



24 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   Satuan Pendidikan di Kecamatan 
Wonosari 

35.07.301.32 

   1 SD Negeri 1 Bangelan 35.07.301.32.01 
   2 SD Negeri 2 Bangelan 35.07.301.32.02 

   3 SD Negeri 3 Bangelan 35.07.301.32.03 
   4 SD Negeri 4 Bangelan 35.07.301.32.04 
   5 SD Negeri 5 Bangelan 35.07.301.32.05 

   6 SD Negeri 1 Kebobang 35.07.301.32.06 
   7 SD Negeri 2 Kebobang 35.07.301.32.07 

   8 SD Negeri 3 Kebobang 35.07.301.32.08 
   9 SD Negeri 4 Kebobang 35.07.301.32.09 

   10 SD Negeri 5 Kebobang 35.07.301.32.10 
   11 SD Negeri 1 Kluwut 35.07.301.32.11 
   12 SD Negeri 2 Kluwut 35.07.301.32.12 

   13 SD Negeri 3 Kluwut 35.07.301.32.13 
   14 SD Negeri 1 Plandi 35.07.301.32.14 

   15 SD Negeri 2 Plandi 35.07.301.32.15 
   16 SD Negeri 1 Plaosan 35.07.301.32.16 

   17 SD Negeri 2 Plaosan 35.07.301.32.17 
   18 SD Negeri 3 Plaosan 35.07.301.32.18 
   19 SD Negeri 4 Plaosan 35.07.301.32.19 

   20 SD Negeri 5 Plaosan 35.07.301.32.20 
   21 SD Negeri 1 Sumberdem 35.07.301.32.21 

   22 SD Negeri 2 Sumberdem 35.07.301.32.22 
   23 SD Negeri 3 Sumberdem 35.07.301.32.23 

   24 SD Negeri 1 Sumbertempur 35.07.301.32.24 
   25 SD Negeri 2 Sumbertempur 35.07.301.32.25 
   26 SD Negeri 3 Sumbertempur 35.07.301.32.26 

   27 SD Negeri 1 Wonosari 35.07.301.32.27 
   28 SD Negeri 2 Wonosari 35.07.301.32.28 

   29 SD Negeri 3 Wonosari 35.07.301.32.29 
   30 SD Negeri 4 Wonosari 35.07.301.32.30 

   31 SMP Negeri 1 Wonosari 35.07.301.32.31 
      
   Satuan Pendidikan di Kecamatan 

Pagelaran 

35.07.301.33 

   1 SD Negeri Balearjo 35.07.301.33.01 

   2 SD Negeri 1 Banjarejo 35.07.301.33.02 
   3 SD Negeri Brongkal 35.07.301.33.03 

   4 SD Negeri 1 Clumprit 35.07.301.33.04 
   5 SD Negeri 3 Clumprit 35.07.301.33.05 
   6 SD Negeri 1 Kademangan 35.07.301.33.06 

   7 SD Negeri 2 Kademangan 35.07.301.33.07 
   8 SD Negeri 3 Kademangan 35.07.301.33.08 

   9 SD Negeri 1 Kanigoro 35.07.301.33.09 
   10 SD Negeri 2 Kanigoro 35.07.301.33.10 

   11 SD Negeri 3 Kanigoro 35.07.301.33.11 
   12 SD Negeri 4 Kanigoro 35.07.301.33.12 
   13 SD Negeri 1 Karangsuko 35.07.301.33.13 

   14 SD Negeri 2 Karangsuko 35.07.301.33.14 
   15 SD Negeri 1 Pagelaran 35.07.301.33.15 

   16 SD Negeri 1 Sidorejo 35.07.301.33.16 
   17 SD Negeri 2 Sidorejo 35.07.301.33.17 

   18 SD Negeri 4 Sidorejo 35.07.301.33.18 
   19 SD Negeri Suwaru 35.07.301.33.19 
   20 SMP Negeri 1 Pagelaran 35.07.301.33.20 



25 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

  B Dinas Kesehatan 35.07.302 
   Unit Organisasi Bersifat Khusus 

Dinas Kesehatan 

35.07.302.100 

   1 UOBK RSUD Kanjuruhan 35.07.302.101 

   2 UOBK RSUD Lawang 35.07.302.102 
   3 UOBK RSUD Ngantang 35.07.302.103 
      

   UPT Dinas Kesehatan 35.07.302.200 
   1 UPT Puskesmas Tumpang 

Kecamatan Tumpang 

35.07.302.201 

   2 UPT Puskesmas Poncokusumo 

Kecamatan Poncokusumo 

35.07.302.202 

   3 UPT Puskesmas Jabung 
Kecamatan Jabung 

35.07.302.203 

   4 UPT Puskesmas Pakis 
Kecamatan Pakis 

35.07.302.204 

   5 UPT Puskesmas Lawang  
Kecamatan Lawang 

35.07.302.205 

   6 UPT Puskesmas Singosari 
Kecamatan Singosari 

35.07.302.206 

   7 UPT Puskesmas Ardimulyo 

Kecamatan Singosari 

35.07.302.207 

   8 UPT Puskesmas Karangploso 

Kecamatan Karangploso 

35.07.302.208 

   9 UPT Puskesmas Dau Kecamatan 

Dau 

35.07.302.209 

   10 UPT Puskesmas Pujon 
Kecamatan Pujon 

35.07.302.210 

   11 UPT Puskesmas Ngantang 
Kecamatan Ngantang 

35.07.302.211 

   12 UPT Puskesmas Kasembon 
Kecamatan Kasembon 

35.07.302.212 

   13 UPT Puskesmas Kepanjen 
Kecamatan Kepanjen 

35.07.302.213 

   14 UPT Puskesmas Sumberpucung 

Kecamatan Sumberpucung 

35.07.302.214 

   15 UPT Puskesmas Kromengan 

Kecamatan Kromengan 

35.07.302.215 

   16 UPT Puskesmas Pakisaji 

Kecamatan Pakisaji 

35.07.302.216 

   17 UPT Puskesmas Ngajum 
Kecamatan Ngajum 

35.07.302.217 

   18 UPT Puskesmas Wonosari 
Kecamatan Wonosari 

35.07.302.218 

   19 UPT Puskesmas Wagir 
Kecamatan Wagir 

35.07.302.219 

   20 UPT Puskesmas Pagak 
Kecamatan Pagak 

35.07.302.220 

   21 UPT Puskesmas Sumbermanjing 

Kulon Kecamatan Pagak 

35.07.302.221 

   22 UPT Puskesmas Donomulyo 

Kecamatan Donomulyo 

35.07.302.222 

   23 UPT Puskesmas Kalipare 

Kecamatan  Kalipare 

35.07.302.223 

   24 UPT Puskesmas Wonokerto 
Kecamatan Bantur 

35.07.302.224 



26 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   25 UPT Puskesmas Bantur 
Kecamatan Bantur 

35.07.302.225 

   26 UPT Puskesmas Gedangan 
Kecamatan Gedangan 

35.07.302.226 

   27 UPT Puskesmas Gondanglegi 
Kecamatan Gondanglegi 

35.07.302.227 

   28 UPT Puskesmas Ketawang 

Kecamatan Gondanglegi 

35.07.302.228 

   29 UPT Puskesmas Pagelaran 

Kecamatan Pagelaran 

35.07.302.229 

   30 UPT Puskesmas Bululawang 

Kecamatan Bululawang 

35.07.302.230 

   31 UPT Puskesmas Wajak 
Kecamatan Wajak 

35.07.302.231 

   32 UPT Puskesmas Tajinan 
Kecamatan Tajinan 

35.07.302.232 

   33 UPT Puskesmas Turen 
KecamatanTuren 

35.07.302.233 

   34 UPT Puskesmas Dampit 
Kecamatan Dampit 

35.07.302.234 

   35 UPT Puskesmas Pamotan 

Kecamatan Dampit 

35.07.302.235 

   36 UPT Puskesmas Sumbermanjing 

Wetan Kecamatan 
Sumbermanjing Wetan 

35.07.302.236 

   37 UPT Puskesmas Sitiarjo 
Kecamatan Sumbermanjing 
Wetan 

35.07.302.237 

   38 UPT Puskesmas Tirtoyudo 
Kecamatan Tirtoyudo 

35.07.302.238 

   39 UPT Puskesmas Ampelgading 
Kecamatan Ampelgading 

35.07.302.239 

   40 UPT Laboraturium Kesehatan 35.07.302.240 
   41 UPT Pengujian dan Kalibrasi 35.07.302.241 
      

  C Dinas Perumahan, Kawasan 

Permukiman dan Cipta Karya 

35.07.303 

   UPT Dinas Perumahan, Kawasan 

Permukiman dan Cipta Karya 

35.07.303.100 

   1 UPT Pengelolaan Taman 35.07.303.101 

   2 UPT Pengelolaan Air Limbah 
Domestik 

35.07.303.102 

      

  D Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga 35.07.304 

   UPT Dinas Pekerjaan Umum Bina 
Marga 

35.07.304.100 

   1 UPT Pengelola Jalan dan 
Jembatan Pujon 

35.07.304.101 

   2 UPT Pengelola Jalan dan 

Jembatan Singosari 

35.07.304.102 

   3 UPT Pengelola Jalan dan 

Jembatan Tumpang 

35.07.304.103 

   4 UPT Pengelola Jalan dan 

Jembatan Bululawang 

35.07.304.104 

   5 UPT Pengelola Jalan dan 
Jembatan Turen 

35.07.304.105 



27 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   6 UPT Pengelola Jalan dan 
Jembatan Kepanjen 

35.07.304.106 

   7 UPT Pengelola Jalan dan 
Jembatan Pagak 

35.07.304.107 

      

  E Dinas Pekerjaan Umum Sumber 
Daya Air 

35.07.305 

   UPT Dinas Pekerjaan Umum Sumber 

Daya Air 

35.07.305.100 

   1 UPT Pengelolaan SDA Singosari 35.07.305.101 

   2 UPT Pengelolaan SDA Tumpang 35.07.305.102 
   3 UPT Pengelolaan SDA Ngantang 35.07.305.103 

   4 UPT Pengelolaan SDA Kepanjen 35.07.305.104 
   5 UPT Pengelolaan SDA Ngajum 35.07.305.105 
   6 UPT Pengelolaan SDA 

Gondanglegi 

35.07.305.106 

   7 UPT Pengelolaan SDA Turen 35.07.305.107 

      

  F Dinas Sosial 35.07.306 
   UPT Dinas Sosial 35.07.306.100 
   1 UPT Loka Bina Karya 35.07.306.101 

      

  G Dinas Tenaga Kerja 35.07.307 
      

  H Dinas Pemberdayaan Perempuan 

dan Perlindungan Anak 

35.07.308 

   UPT Dinas Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak 

35.07.308.100 

   1 UPT Perlindungan Perempuan 
dan Anak 

35.07.308.101 

      

  I Dinas Ketahanan Pangan 35.07.309 
      

  J Dinas Lingkungan Hidup 35.07.310 
   UPT Dinas Lingkungan Hidup 35.07.310.100 

   1 UPT Pelayanan Persampahan 
Singosari 

35.07.310.101 

   2 UPT Pelayanan Persampahan 
Kepanjen 

35.07.310.102 

   3 UPT Pelayanan Persampahan 
Tumpang 

35.07.310.103 

   4 UPT Pelayanan Persampahan 

Bululawang 

35.07.310.104 

   5 UPT Pelayanan Persampahan 

Turen 

35.07.310.105 

   6 UPT Pelayanan Persampahan 

Pagak 

35.07.310.106 

   7 UPT Pelayanan Persampahan 
Pujon 

35.07.310.107 

      

  K Dinas Kependudukan dan 
Pencatatan Sipil 

35.07.311 

      

  L Dinas Pemberdayaan Masyarakat 
dan Desa 

35.07.312 

      



28 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

  M Dinas Pengendalian Penduduk dan 
Keluarga Berencana 

35.07.313 

      

  N Dinas Perhubungan 35.07.314 
   UPT Dinas Perhubungan 35.07.314.100 

   1 UPT Pengujian Kendaraan 
Bermotor 

35.07.314.101 

   2 UPT Perhubungan di Pujon 35.07.314.102 

   3 UPT Perhubungan di Singosari 35.07.314.103 
   4 UPT Perhubungan di Tumpang 35.07.314.104 

   5 UPT Perhubungan di Kepanjen 35.07.314.105 
   6 UPT Perhubungan di 

Gondanglegi 

35.07.314.106 

   7 UPT Perhubungan di Turen 35.07.314.107 
   8 UPT Perhubungan di Pagak 35.07.314.108 

   9 UPT Perhubungan di Dampit 35.07.314.109 
      

  O Dinas Komunikasi dan Informatika 35.07.315 

      

  P Dinas Koperasi dan Usaha Mikro 35.07.316 
   UPT Dinas Koperasi dan Usaha 

Mikro 
35.07.316.100 

   1 UPT Pengelola Dana Bergulir 35.07.321.101 
      

  Q Dinas Penanaman Modal dan 

Pelayanan Terpadu Satu Pintu 

35.07.317 

        

  R Dinas Pemuda dan Olahraga 35.07.318 
        

  S Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 35.07.319 

        

  T Dinas Pertanahan 35.07.320 
      

  U Dinas Perikanan 35.07.321 
   UPT Dinas Perikanan 35.07.321.100 

   1 UPT Perikanan Budidaya Air 
Tawar 

35.07.321.101 

   2 UPT Pelelangan Ikan 35.07.321.102 
      

  V Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 35.07.322 

   UPT Dinas Pariwisata dan 
Kebudayaan 

35.07.322.100 

   1 UPT Taman Wisata Air Wendit 35.07.322.101 

      

  W Dinas Tanaman Pangan, 
Hortikultura dan Perkebunan 

35.07.323 

   UPT Dinas Tanaman Pangan, 
Hortikultura dan Perkebunan 

35.07.323.100 

   1 UPT Lumbung Desa Modern 35.07.323.101 

   2 UPT Sub Terminal Agribis 
Mantung Pujon 

35.07.323.102 

   3 UPT Pelaksana Penyuluhan 
Pertanian 

35.07.323.103 

     
 

 



29 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

  X Dinas Perindustrian dan 
Perdagangan 

35.07.324 

   UPT Dinas Perindustrian dan 
Perdagangan 

35.07.324.100 

   1 UPT Metrologi Legal 35.07.324.101 
      

  Y Dinas Peternakan dan Kesehatan 
Hewan 

35.07.325 

   UPT Dinas Peternakan dan 
Kesehatan Hewan 

35.07.325.100 

   1 UPT Pengelolaan Rumah Potong 
Hewan 

35.07.325.101 

   2 UPT Pusat Kesehatan Hewan 35.07.325.102 
   3 UPT Pembibitan dan Pengolahan 

Hasil Ternak 
35.07.325.103 

      

  Z Satuan Polisi Pamong Praja 35.07.326 
      

VI BADAN    35.07.400 

  A Badan Perencanaan Pembangunan 
Daerah 

35.07.401 

        

  B Badan Penelitian dan 

Pengembangan Daerah 

35.07.402 

        

  C Badan Keuangan dan Aset Daerah 35.07.403 

        

  D Badan Pendapatan Daerah 35.07.404 

   UPT Badan Pendapatan Daerah 35.07.404.100 
   1 UPT Pelayanan Pajak Daerah 

Ngantang 

35.07.404.101 

   2 UPT Pelayanan Pajak Daerah 

Singosari 

35.07.404.102 

   3 UPT Pelayanan Pajak Daerah 
Tumpang 

35.07.404.103 

   4 UPT Pelayanan Pajak Daerah 
Bululawang 

35.07.404.104 

   5 UPT Pelayanan Pajak Daerah 
Turen 

35.07.404.105 

   6 UPT Pelayanan Pajak Daerah 
Kepanjen 

35.07.404.106 

   7 UPT Pelayanan Pajak Daerah 

Pagak 

35.07.404.107 

      

  E Badan Kepegawaian dan 

Pengembangan Sumber Daya 
Manusia 

35.07.405 

       

  F Badan Kesatuan Bangsa dan 

Politik 

35.07.406 

      

  G Badan Penanggulangan Bencana 

Daerah 

35.07.407 

     

 
 

 



30 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

VII KECAMATAN     
  1 Kecamatan Donomulyo 35.07.01 

   1 Desa Tulungrejo 35.07.01.2001 
   2 Desa Banjarejo 35.07.01.2002 

   3 Desa Kedungsalam 35.07.01.2003 
   4 Desa Tlogosari 35.07.01.2004 
   5 Desa Tempursari 35.07.01.2005 

   6 Desa Donomulyo 35.07.01.2006 
   7 Desa Purworejo 35.07.01.2007 

   8 Desa Sumberoto 35.07.01.2008 
   9 Desa Mentaraman 35.07.01.2009 

   10 Desa Purwodadi 35.07.01.2010 
      
  2 Kecamatan Pagak 35.07.02 

   1 Desa Sumbermanjing Kulon 35.07.02.2001 
   2 Desa Pandanrejo 35.07.02.2002 

   3 Desa Sumberkerto 35.07.02.2003 
   4 Desa Sempol 35.07.02.2004 

   5 Desa Pagak 35.07.02.2005 
   6 Desa Tlogorejo 35.07.02.2006 
   7 Desa Gampingan 35.07.02.2007 

   8 Desa Sumberejo 35.07.02.2008 
      

  3 Kecamatan Bantur 35.07.03 
   1 Desa Wonokerto 35.07.03.2001 

   2 Desa Rejosari 35.07.03.2002 
   3 Desa Bantur 35.07.03.2003 
   4 Desa Wonorejo 35.07.03.2004 

   5 Desa Srigonco 35.07.03.2005 
   6 Desa Sumberbening 35.07.03.2006 

   7 Desa Bandungrejo 35.07.03.2007 
   8 Desa Pringgondani 35.07.03.2008 

   9 Desa Rejoyoso 35.07.03.2009 
   10 Desa Karangsari 35.07.03.2010 
      

  4 Kecamatan Sumbermanjing Wetan 35.07.04 
   1 Desa Tambakasri 35.07.04.2001 

   2 Desa Tegalrejo 35.07.04.2002 
   3 Desa Sekarbanyu 35.07.04.2003 

   4 Desa Klepu 35.07.04.2004 
   5 Desa Ringinkembar 35.07.04.2005 
   6 Desa Kedungbanteng 35.07.04.2006 

   7 Desa Sitiarjo 35.07.04.2007 
   8 Desa Sumberagung 35.07.04.2008 

   9 Desa Argotirto 35.07.04.2009 
   10 Desa Harjokuncaran 35.07.04.2010 

   11 Desa Sumbermanjing Wetan 35.07.04.2011 
   12 Desa Ringinsari 35.07.04.2012 
   13 Desa Druju 35.07.04.2013 

   14 Desa Tambakrejo 35.07.04.2014 
   15 Desa Sidoasri 35.07.04.2015 

      
  5 Kecamatan Dampit 35.07.05 

   1 Desa Sukodono 35.07.05.2001 
   2 Desa Sumbersuko 35.07.05.2002 
   3 Desa Srimulyo 35.07.05.2003 



31 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   4 Desa Baturetno 35.07.05.2004 
   5 Desa Bumirejo 35.07.05.2005 

   6 Desa Amadanom 35.07.05.2006 
   7 Kelurahan Dampit 35.07.05.1007 

   8 Desa Pamotan 35.07.05.2008 
   9 Desa Majangtengah 35.07.05.2009 
   10 Desa Rembun 35.07.05.2010 

   11 Desa Pojok 35.07.05.2011 
   12 Desa Jambangan 35.07.05.2012 

      
  6 Kecamatan Ampelgading 35.07.06 

   1 Desa Lebakharjo 35.07.06.2001 
   2 Desa Wirotaman 35.07.06.2002 
   3 Desa Tamanasri 35.07.06.2003 

   4 Desa Tirtomarto 35.07.06.2004 
   5 Desa Purwoharjo 35.07.06.2005 

   6 Desa Sidorenggo 35.07.06.2006 
   7 Desa Tirtomoyo 35.07.06.2007 

   8 Desa Argoyuwono 35.07.06.2008 
   9 Desa Mulyoasri 35.07.06.2009 
   10 Desa Tawangagung 35.07.06.2010 

   11 Desa Simojayan 35.07.06.2011 
   12 Desa Tamansari 35.07.06.2012 

   13 Desa Sonowangi 35.07.06.2013 
      

  7 Kecamatan Poncokusumo 35.07.07 
   1 Desa Dawuhan 35.07.07.2001 
   2 Desa Sumberejo 35.07.07.2002 

   3 Desa Pandansari 35.07.07.2003 
   4 Desa Ngadireso 35.07.07.2004 

   5 Desa Wonorejo 35.07.07.2005 
   6 Desa Karangnongko 35.07.07.2006 

   7 Desa Karanganyar 35.07.07.2007 
   8 Desa Jambesari 35.07.07.2008 
   9 Desa Ngebruk 35.07.07.2009 

   10 Desa Pajaran 35.07.07.2010 
   11 Desa Argosuko 35.07.07.2011 

   12 Desa Wonomulyo 35.07.07.2012 
   13 Desa Belung 35.07.07.2013 

   14 Desa Wringinanom 35.07.07.2014 
   15 Desa Poncokusumo 35.07.07.2015 
   16 Desa Gubugklakah 35.07.07.2016 

   17 Desa Ngadas 35.07.07.2017 
      

  8 Kecamatan Wajak 35.07.08 
   1 Desa Sumberputih 35.07.08.2001 

   2 Desa Wonoayu 35.07.08.2002 
   3 Desa Bambang 35.07.08.2003 
   4 Desa Bringin 35.07.08.2004 

   5 Desa Dadapan 35.07.08.2005 
   6 Desa Patokpicis 35.07.08.2006 

   7 Desa Blayu 35.07.08.2007 
   8 Desa Codo 35.07.08.2008 

   9 Desa Sukolilo 35.07.08.2009 
   10 Desa Kidangbang 35.07.08.2010 
   11 Desa Sukoanyar 35.07.08.2011 



32 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   12 Desa Wajak 35.07.08.2012 
   13 Desa Ngembal 35.07.08.2013 

      
  9 Kecamatan Turen 35.07.09 

   1 Desa Tawangrejeni 35.07.09.2001 
   2 Desa Kemulan 35.07.09.2002 
   3 Desa Sawahan 35.07.09.2003 

   4 Desa Undaan 35.07.09.2004 
   5 Desa Gedok Kulon 35.07.09.2005 

   6 Desa Gedok Wetan 35.07.09.2006 
   7 Desa Talok 35.07.09.2007 

   8 Kelurahan Sedayu 35.07.09.1008 
   9 Desa Tanggung 35.07.09.2009 
   10 Desa Jeru 35.07.09.2010 

   11 Kelurahan Turen 35.07.09.1011 
   12 Desa Pagedangan 35.07.09.2012 

   13 Desa Sanankerto 35.07.09.2013 
   14 Desa Sananrejo 35.07.09.2014 

   15 Desa Kedok 35.07.09.2015 
   16 Desa Talangsuko 35.07.09.2016 
   17 Desa Tumpukrenteng 35.07.09.2017 

      
  10 Kecamatan Gondanglegi 35.07.10 

   1 Desa Putat Kidul 35.07.10.2001 
   2 Desa Gondanglegi Kulon 35.07.10.2002 

   3 Desa Sukosari 35.07.10.2003 
   4 Desa Gondanglegi Wetan 35.07.10.2004 
   5 Desa Sukorejo 35.07.10.2005 

   6 Desa Bulupitu 35.07.10.2006 
   7 Desa Panggungrejo 35.07.10.2007 

   8 Desa Ganjaran 35.07.10.2008 
   9 Desa Putat Lor 35.07.10.2009 

   10 Desa Urek-urek 35.07.10.2010 
   11 Desa Ketawang 35.07.10.2011 
   12 Desa Putukrejo 35.07.10.2012 

   13 Desa Sumberjaya 35.07.10.2013 
   14 Desa Sepanjang 35.07.10.2014 

      
  11 Kecamatan Kalipare 35.07.11 

   1 Desa Putukrejo 35.07.11.2001 
   2 Desa Kalipare 35.07.11.2002 
   3 Desa Sumberpetung 35.07.11.2003 

   4 Desa Sukowilangun 35.07.11.2004 
   5 Desa Tumpakrejo 35.07.11.2005 

   6 Desa Arjosari 35.07.11.2006 
   7 Desa Kalirejo 35.07.11.2007 

   8 Desa Arjowilangun 35.07.11.2008 
   9 Desa Kaliasri 35.07.11.2009 
      

  12 Kecamatan Sumberpucung 35.07.12 
   1 Desa Ternyang 35.07.12.2001 

   2 Desa Senggreng 35.07.12.2002 
   3 Desa Sambigede 35.07.12.2003 

   4 Desa Ngebrug 35.07.12.2004 
   5 Desa Jatiguwi 35.07.12.2005 
   6 Desa Sumberpucung 35.07.12.2006 



33 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   7 Desa Karangkates 35.07.12.2007 
      

  13 Kecamatan Kepanjen 35.07.13 
   1 Desa Kemiri 35.07.13.2001 

   2 Desa Sengguruh 35.07.13.2002 
   3 Desa Mangunrejo 35.07.13.2003 
   4 Desa Jenggolo 35.07.13.2004 

   5 Desa Kedungpedaringan 35.07.13.2005 
   6 Desa Tegalsari 35.07.13.2006 

   7 Kelurahan Penarukan 35.07.13.1007 
   8 Desa Panggungrejo 35.07.13.2008 

   9 Kelurahan Cempokomulyo 35.07.13.1009 
   10 Kelurahan Kepanjen 35.07.13.1010 
   11 Desa Talangagung 35.07.13.2011 

   12 Desa Dilem 35.07.13.2012 
   13 Kelurahan Ardirejo 35.07.13.1013 

   14 Desa Sukoraharjo 35.07.13.2014 
   15 Desa Curungrejo 35.07.13.2015 

   16 Desa Jatirejoyoso 35.07.13.2016 
   17 Desa Ngadilangkung 35.07.13.2017 
   18 Desa Mojosari 35.07.13.2018 

      
  14 Kecamatan Bululawang 35.07.14 

   1 Desa Sudimoro 35.07.14.2001 
   2 Desa Kasri 35.07.14.2002 

   3 Desa Bakalan 35.07.14.2003 
   4 Desa Krebet 35.07.14.2004 
   5 Desa Gading 35.07.14.2005 

   6 Desa Sukonolo 35.07.14.2006 
   7 Desa Lumbangsari 35.07.14.2007 

   8 Desa Wandanpuro 35.07.14.2008 
   9 Desa Sempalwadak 35.07.14.2009 

   10 Desa Bululawang 35.07.14.2010 
   11 Desa Krebet Senggrong 35.07.14.2011 
   12 Desa Kuwolu 35.07.14.2012 

   13 Desa Kasembon 35.07.14.2013 
   14 Desa Pringu 35.07.14.2014 

      
  15 Kecamatan Tajinan 35.07.15 

   1 Desa Gunungsari 35.07.15.2001 
   2 Desa Gunungronggo 35.07.15.2002 
   3 Desa Purwosekar 35.07.15.2003 

   4 Desa Ngawonggo 35.07.15.2004 
   5 Desa Pandanmulyo 35.07.15.2005 

   6 Desa Jatisari 35.07.15.2006 
   7 Desa Tajinan 35.07.15.2007 

   8 Desa Randugading 35.07.15.2008 
   9 Desa Jambearjo 35.07.15.2009 
   10 Desa Tangkilsari 35.07.15.2010 

   11 Desa Sumbersuko 35.07.15.2011 
   12 Desa Tambakasri 35.07.15.2012 

      
  16 Kecamatan Tumpang 35.07.16 

   1 Desa Ngingit 35.07.16.2001 
   2 Desa Kidal 35.07.16.2002 
   3 Desa Kambingan 35.07.16.2003 



34 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   4 Desa Pandanajeng 35.07.16.2004 
   5 Desa Pulungdowo 35.07.16.2005 

   6 Desa Bokor 35.07.16.2006 
   7 Desa Slamet 35.07.16.2007 

   8 Desa Wringinsongo 35.07.16.2008 
   9 Desa Jeru 35.07.16.2009 
   10 Desa Malangsuko 35.07.16.2010 

   11 Desa Tumpang 35.07.16.2011 
   12 Desa Tulusbesar 35.07.16.2012 

   13 Desa Duwet 35.07.16.2013 
   14 Desa Benjor 35.07.16.2014 

   15 Desa Duwet Krajan  35.07.16.2015 
      
  17 Kecamatan Jabung 35.07.17 

   1 Desa Taji 35.07.17.2001 
   2 Desa Ngadirejo 35.07.17.2002 

   3 Desa Kenongo 35.07.17.2003 
   4 Desa Sidorejo 35.07.17.2004 

   5 Desa Sukopuro 35.07.17.2005 
   6 Desa Pandasari Lor 35.07.17.2006 
   7 Desa Sidomulyo 35.07.17.2007 

   8 Desa Gadingkembar 35.07.17.2008 
   9 Desa Argosari 35.07.17.2009 

   10 Desa Kemantren 35.07.17.2010 
   11 Desa Sukolilo 35.07.17.2011 

   12 Desa Gunungjati 35.07.17.2012 
   13 Desa Jabung 35.07.17.2013 
   14 Desa Slamparejo 35.07.17.2014 

   15 Desa Kemiri 35.07.17.2015 
      

  18 Kecamatan Pakis 35.07.18 
   1 Desa Kedungrejo 35.07.18.2001 

   2 Desa Banjarejo 35.07.18.2002 
   3 Desa Pucangsongo 35.07.18.2003 
   4 Desa Sukoanyar 35.07.18.2004 

   5 Desa Sumberpasir 35.07.18.2005 
   6 Desa Pakiskembar 35.07.18.2006 

   7 Desa Sumberkradenan 35.07.18.2007 
   8 Desa Ampeldento 35.07.18.2008 

   9 Desa Sekarpuro 35.07.18.2009 
   10 Desa Mangliawan 35.07.18.2010 
   11 Desa Tirtomoyo 35.07.18.2011 

   12 Desa Saptorenggo 35.07.18.2012 
   13 Desa Asrikaton 35.07.18.2013 

   14 Desa Bunut Wetan 35.07.18.2014 
   15 Desa Pakisjajar 35.07.18.2015 

      
  19 Kecamatan Pakisaji 35.07.19 
   1 Desa Permanu 35.07.19.2001 

   2 Desa Karangpandan 35.07.19.2002 
   3 Desa Glanggang 35.07.19.2003 

   4 Desa Wonokerso 35.07.19.2004 
   5 Desa Karangduren 35.07.19.2005 

   6 Desa Sutojayan 35.07.19.2006 
   7 Desa Pakisaji 35.07.19.2007 
   8 Desa Jatisari 35.07.19.2008 



35 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   9 Desa Wadung 35.07.19.2009 
   10 Desa Genengan 35.07.19.2010 

   11 Desa Kendalpayak 35.07.19.2011 
   12 Desa Kebonagung 35.07.19.2012 

      
  20 Kecamatan Ngajum 35.07.20 
   1 Desa Ngajum 35.07.20.2001 

   2 Desa Palaan 35.07.20.2002 
   3 Desa Ngasem 35.07.20.2003 

   4 Desa Banjarsari 35.07.20.2004 
   5 Desa Kranggan 35.07.20.2005 

   6 Desa Kesamben 35.07.20.2006 
   7 Desa Babadan 35.07.20.2007 
   8 Desa Balesari 35.07.20.2008 

   9 Desa Maguan 35.07.20.2009 
      

  21 Kecamatan Wagir 35.07.21 
   1 Desa Sumbersuko 35.07.21.2001 

   2 Desa Mendalanwangi 35.07.21.2002 
   3 Desa Sitirejo 35.07.21.2003 
   4 Desa Parangargo 35.07.21.2004 

   5 Desa Gondowangi 35.07.21.2005 
   6 Desa Pandanrejo 35.07.21.2006 

   7 Desa Petungsewu 35.07.21.2007 
   8 Desa Sukodadi 35.07.21.2008 

   9 Desa Sidorahayu 35.07.21.2009 
   10 Desa Jedong 35.07.21.2010 
   11 Desa Dalisodo 35.07.21.2011 

   12 Desa Pandanlandung 35.07.21.2012 
      

  22 Kecamatan Dau 35.07.22 
   1 Desa Kucur 35.07.22.2001 

   2 Desa Kalisongo 35.07.22.2002 
   3 Desa Karangwidoro 35.07.22.2003 
   4 Desa Petungsewu 35.07.22.2004 

   5 Desa Selorejo 35.07.22.2005 
   6 Desa Tegalweru 35.07.22.2006 

   7 Desa Landungsari 35.07.22.2007 
   8 Desa Mulyoagung 35.07.22.2008 

   9 Desa Gadingkulon 35.07.22.2009 
   10 Desa Sumbersekar 35.07.22.2010 
      

  23 Kecamatan Karangploso 35.07.23 
   1 Desa Tegalgondo 35.07.23.2001 

   2 Desa Kepuharjo 35.07.23.2002 
   3 Desa Ngenep 35.07.23.2003 

   4 Desa Ngijo 35.07.23.2004 
   5 Desa Ampeldento 35.07.23.2005 
   6 Desa Girimoyo 35.07.23.2006 

   7 Desa Bocek 35.07.23.2007 
   8 Desa Donowarih 35.07.23.2008 

   9 Desa Tawangargo 35.07.23.2009 
      

  24 Kecamatan Singosari 35.07.24 
   1 Desa Wonorejo 35.07.24.2001 
   2 Desa Dengkol 35.07.24.2002 



36 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

   3 Desa Baturetno 35.07.24.2003 
   4 Desa Watugede 35.07.24.2004 

   5 Desa Banjararum 35.07.24.2005 
   6 Desa Tunjungtirto 35.07.24.2006 

   7 Desa Lang-lang 35.07.24.2007 
   8 Desa Purwoasri 35.07.24.2008 
   9 Desa Klampok 35.07.24.2009 

   10 Desa Gunungrejo 35.07.24.2010 
   11 Kelurahan Pagentan 35.07.24.1011 

   12 Desa Tamanharjo 35.07.24.2012 
   13 Desa Ardimulyo 35.07.24.2013 

   14 Kelurahan Losari 35.07.24.1014 
   15 Kelurahan Candirenggo 35.07.24.1015 
   16 Desa Toyomarto 35.07.24.2016 

   17 Desa Randuagung 35.07.24.2017 
      

  25 Kecamatan Lawang 35.07.25 
   1 Desa Sidoluhur 35.07.25.2001 

   2 Desa Srigading 35.07.25.2002 
   3 Desa Sidodadi 35.07.25.2003 
   4 Desa Bedali 35.07.25.2004 

   5 Kelurahan Kalirejo 35.07.25.1005 
   6 Desa Mulyoarjo 35.07.25.2006 

   7 Desa Sumberngepoh 35.07.25.2007 
   8 Desa Sumberporong 35.07.25.2008 

   9 Desa Turirejo 35.07.25.2009 
   10 Kelurahan Lawang 35.07.25.1010 
   11 Desa Ketindan 35.07.25.2011 

   12 Desa Wonorejo 35.07.25.2012 
      

  26 Kecamatan Pujon 35.07.26 
   1 Desa Bendosari 35.07.26.2001 

   2 Desa Sukomulyo 35.07.26.2002 
   3 Desa Pujon Kidul 35.07.26.2003 
   4 Desa Pandesari 35.07.26.2004 

   5 Desa Pujon Lor 35.07.26.2005 
   6 Desa Ngroto 35.07.26.2006 

   7 Desa Ngabab 35.07.26.2007 
   8 Desa Tawangsari 35.07.26.2008 

   9 Desa Madiredo 35.07.26.2009 
   10 Desa Wiyurejo 35.07.26.2010 
      

  27 Kecamatan Ngantang 35.07.27 
   1 Desa Pagersari 35.07.27.2001 

   2 Desa Sidodadi 35.07.27.2002 
   3 Desa Banjarejo 35.07.27.2003 

   4 Desa Purworejo 35.07.27.2004 
   5 Desa Ngantru 35.07.27.2005 
   6 Desa Banturejo 35.07.27.2006 

   7 Desa Pandansari 35.07.27.2007 
   8 Desa Mulyorejo 35.07.27.2008 

   9 Desa Sumberagung 35.07.27.2009 
   10 Desa Kaumrejo 35.07.27.2010 

   11 Desa Tulungrejo 35.07.27.2011 
   12 Desa Waturejo 35.07.27.2012 
   13 Desa Jombok 35.07.27.2013 



37 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

  28 Kecamatan Kasembon 35.07.28 
   1 Desa Pondokagung 35.07.28.2001 

   2 Desa Bayem 35.07.28.2002 
   3 Desa Pait 35.07.28.2003 

   4 Desa Wonoagung 35.07.28.2004 
   5 Desa Kasembon 35.07.28.2005 
   6 Desa Sukosari 35.07.28.2006 

     
 

 

  29 Kecamatan Gedangan 35.07.29 
   1 Desa Sidodadi 35.07.29.2001 

   2 Desa Gajahrejo 35.07.29.2002 
   3 Desa Sindurejo 35.07.29.2003 
   4 Desa Gedangan 35.07.29.2004 

   5 Desa Segaran 35.07.29.2005 
   6 Desa Sumberejo 35.07.29.2006 

   7 Desa Tumpakrejo 35.07.29.2007 
   8 Desa Girimulyo 35.07.29.2008 

   
 

 
 

 

  30 Kecamatan Tirtoyudo 35.07.30 

   1 Desa Pujiharjo 35.07.30.2001 
   2 Desa Sumbertangkil 35.07.30.2002 

   3 Desa Kepatihan 35.07.30.2003 
   4 Desa Jogomulyan 35.07.30.2004 

   5 Desa Tlogosari 35.07.30.2005 
   6 Desa Tirtoyudo 35.07.30.2006 
   7 Desa Sukorejo 35.07.30.2007 

   8 Desa Ampelgading 35.07.30.2008 
   9 Desa Tamankuncaran 35.07.30.2009 

   10 Desa Gadungsari 35.07.30.2010 
   11 Desa Wonoagung 35.07.30.2011 

   12 Desa Tamansatriyan 35.07.30.2012 
   13 Desa Purwodadi 35.07.30.2013 
   

 

 

 

 

  31 Kecamatan Kromengan 35.07.31 

   1 Desa Slorok 35.07.31.2001 
   2 Desa Jatikerto 35.07.31.2002 

   3 Desa Ngadirejo 35.07.31.2003 
   4 Desa Kromengan 35.07.31.2004 
   5 Desa Peniwen 35.07.31.2005 

   6 Desa Jambuwer 35.07.31.2006 
   7 Desa Karangrejo 35.07.31.2007 

     
 

 

  32 Kecamatan Wonosari 35.07.32 
   1 Desa Kluwut 35.07.32.2001 
   2 Desa Plandi 35.07.32.2002 

   3 Desa Plaosan 35.07.32.2003 
   4 Desa Kebobang 35.07.32.2004 

   5 Desa Sumbertempur 35.07.32.2005 
   6 Desa Sumberdem 35.07.32.2006 

   7 Desa Wonosari 35.07.32.2007 
   8 Desa Bangelan 35.07.32.2008 
      



38 
 

NO. KELOMPOK PD/UNIT/SATUAN ORGANISASI KODE WILAYAH 

1 2 3 4 

  33 Kecamatan Pagelaran 35.07.33 
   1 Desa Clumprit 35.07.33.2001 

   2 Desa Suwaru 35.07.33.2002 
   3 Desa Kademangan 35.07.33.2003 

   4 Desa Balearjo 35.07.33.2004 
   5 Desa Kanigoro 35.07.33.2005 
   6 Desa Brongkal 35.07.33.2006 

   7 Desa Pagelaran 35.07.33.2007 
   8 Desa Banjarejo 35.07.33.2008 

   9 Desa Karangsuko 35.07.33.2009 
   10 Desa Sidorejo 35.07.33.2010 

      

 
 
 

BUPATI MALANG, 

 

ttd. 

 

SANUSI 


	PERBUP kode.pdf (p.1-5)
	Lampiran Perbup fix no revisi.pdf (p.6-43)

